





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Křeslická č.p. 72, 25101 Čestlice


		

		
			Křeslická č.p. 72, 25101 Čestlice

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje, Petcenter - Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					PetCenter CZ s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chcete být řidič VZV? Papíry získáte u nás! (až 33.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				32 500 – 34 500 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doplňování - odd masa a uzenin (33.500 - 35.300 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		

				33 500 – 35 300 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					English speaking teacher
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Mateřská škola Trojská labuť s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					HONG BO, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					bongusta BB s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Ginza sushi s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Ginza Club s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce pro maloobchod (Praha + Praha-východ)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					DSS a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v restauraci s rychlým občerstvením
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v rychlém občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				23 640 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v rychlém občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					PS REXTER s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					L.P.O.INVESTMENT s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PROJEKTOVÝ MANAŽER s NJ (50-80.000) - interiérová realizace
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Picker - příprava zboží v noci  (33.500-37.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
				


				
					[image: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plný úvazek kde si můžeš vydělat až 30000,- Kč/měsíc.
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				29 500 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					XIN SI HAI s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					DE WEI FOOD s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					XIN SI HAI s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					XIN SI HAI s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Ginza sushi s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Posila týmu automechaniků / autoelektrikářů nákl. vozidel
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci ostrahy, strážní
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					BLESK Servis s.r.o.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač (ž/m) - převážně práce za obslužným pultem, Praha - Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka - Čestlice (2545)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka SINSAY Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					LPP Czech Republic, s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Grand job s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trainee - program pro vedoucího bytových doplňků (A893)
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					XXXLutz
				


				
					[image: XXXLutz]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					FILKOPI SUPPORT s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					FILKOPI SUPPORT s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí prodejny PetCenter - Praha Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					PetCenter CZ s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny (ž/m), Praha - Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				36 500 – 42 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny v kavárně Costa Coffee v OC Spektrum Čestlice
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Lagardere Travel Retail, a.s.
				


				
					[image: Lagardere Travel Retail, a.s.]
				

		

		

				32 500 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					XIN SI HAI s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					Ginza sushi s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řídící pracovník v oblasti stravovacích služeb
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řídící pracovník v oblasti stravovacích služeb
				
			

			
			

		


		
				Čestlice
							
hned za dveřmi (413 m)
				
	
					McPARTNERS,s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci péče o děti v domácnostech
				
			

			
			

		


		
				Průhonice
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Principio s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy v okolí

		
				Gercenova  s.r.o.
 —
				IČ: 08301671 —
				Datová schránka: kgv8gm8
				— Sídlo společnosti:
					Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005247950128,14.580080051977;
	S-JTSK: -732776.09 -1053611.75;
	RUIAN: 26362953
			
	
				Janovská 777, s.r.o.
 —
				IČ: 08313415 —
				Datová schránka: qhx8ub8
				— Sídlo společnosti:
					Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005247950128,14.580080051977;
	S-JTSK: -732776.09 -1053611.75;
	RUIAN: 26362953
			
	
				Lombardy 777, a.s.
 —
				IČ: 03640787 —
				Datová schránka: 2w9trsp
				— Sídlo společnosti:
					Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005247950128,14.580080051977;
	S-JTSK: -732776.09 -1053611.75;
	RUIAN: 26362953
			
	
				Dixima s.r.o.
 —
				IČ: 26004691 —
				Datová schránka: vtvy77u
				— Sídlo společnosti:
					Polní 302, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004266735329,14.580406205102;
	S-JTSK: -732767.57 -1053723.03;
	RUIAN: 76107043
			
	
				Obec Čestlice
 —
				IČ: 00240125 —
				Datová schránka: rmtbzat
				— Sídlo společnosti:
					Pitkovická 290, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004246363124,14.582189347927;
	S-JTSK: -732641.21 -1053742.43;
	RUIAN: 27814611
			
	
				EILATDIFIYA COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 28878353 —
				Datová schránka: fjt27h6
				— Sídlo společnosti:
					Pitkovická 283, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004132296693,14.582833717398;
	S-JTSK: -732597.14 -1053761.20;
	RUIAN: 27814548
			
	
				Rezzonico s.r.o.
 —
				IČ: 06404740 —
				Datová schránka: f92qnb4
				— Sídlo společnosti:
					Pitkovická 283, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004132296693,14.582833717398;
	S-JTSK: -732597.14 -1053761.20;
	RUIAN: 27814548
			
	
				TRIGON GROUP a.s.
 —
				IČ: 05093783 —
				Datová schránka: jznwx3m
				— Sídlo společnosti:
					Západní 93, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007288597457,14.582984981102;
	S-JTSK: -732539.29 -1053414.79;
	RUIAN: 17575842
			
	
				TRIGON PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 46350110 —
				Datová schránka: q8j8bz9
				— Sídlo společnosti:
					Západní 93, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007288597457,14.582984981102;
	S-JTSK: -732539.29 -1053414.79;
	RUIAN: 17575842
			
	
				ITsomm@liers s.r.o.
 —
				IČ: 09802304 —
				Datová schránka: f8xx2ub
				— Sídlo společnosti:
					Pitkovická 201, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003936325664,14.582470018902;
	S-JTSK: -732625.90 -1053779.30;
	RUIAN: 17576512
			
	
				Dobrobazar, z.s.
 —
				IČ: 05088801 —
				Datová schránka: d9ds7ww
				— Sídlo společnosti:
					Kaštanová 254, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005064011895,14.58390426877;
	S-JTSK: -732507.19 -1053668.81;
	RUIAN: 27045749
			
	
				INTERSPORTSBOR s.r.o.
 —
				IČ: 06673058 —
				Datová schránka: dumwr58
				— Sídlo společnosti:
					Pitkovická 285, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003957220119,14.582964116877;
	S-JTSK: -732590.49 -1053781.75;
	RUIAN: 75156636
			
	
				AXA servis s.r.o.
 —
				IČ: 29378389 —
				Datová schránka: ej4nen6
				— Sídlo společnosti:
					Okružní 100, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007286208727,14.58369996996;
	S-JTSK: -732488.54 -1053421.93;
	RUIAN: 17575915
			
	
				ERNEKS INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 27105075 —
				Datová schránka: hib4hxb
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003123282124,14.581771704665;
	S-JTSK: -732687.64 -1053862.19;
	RUIAN: 26797194
			
	
				LAR COLECTION s.r.o.
 —
				IČ: 26856301 —
				Datová schránka: gqdhrxv
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003123282124,14.581771704665;
	S-JTSK: -732687.64 -1053862.19;
	RUIAN: 26797194
			
	
				Pivovarské zahrady s.r.o.
 —
				IČ: 24744051 —
				Datová schránka: gqfvqtb
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003123282124,14.581771704665;
	S-JTSK: -732687.64 -1053862.19;
	RUIAN: 26797194
			
	
				IMACO  spol. s r.o.
 —
				IČ: 45148767 —
				Datová schránka: mwk4rfw
				— Sídlo společnosti:
					Východní 145, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.006866247961,14.584549984154;
	S-JTSK: -732434.43 -1053476.39;
	RUIAN: 17575974
			
	
				ZO UZO Makro Průhonice
 —
				IČ: 07510799 —
				Datová schránka: qyniigx
				— Sídlo společnosti:
					U Makra 102, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004400126339,14.57687729538;
	S-JTSK: -733016.25 -1053674.37;
	RUIAN: 25106856
			
	
				BOME Dental s.r.o.
 —
				IČ: 07208341 —
				Datová schránka: keeav5a
				— Sídlo společnosti:
					Šípková 220, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.002787756815,14.581788428789;
	S-JTSK: -732691.46 -1053899.33;
	RUIAN: 26770237
			
	
				Římskokatolická farnost Čestlice
 —
				IČ: 62931644 —
				Datová schránka: fjzu7zb
				— Sídlo společnosti:
					Na Návsi 1, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003096837418,14.583317042791;
	S-JTSK: -732578.26 -1053879.97;
	RUIAN: 17574943
			
	
				Rekkoupel s.r.o.
 —
				IČ: 09382275 —
				Datová schránka: fbnfs56
				— Sídlo společnosti:
					Šípková 282, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.00251356366,14.580766740256;
	S-JTSK: -732768.13 -1053919.72;
	RUIAN: 27814530
			
	
				JPL INVEST, s.r.o.
 —
				IČ: 28925416 —
				Datová schránka: fmzjbkh
				— Sídlo společnosti:
					Východní 152, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.006933232756,14.585363441599;
	S-JTSK: -732375.65 -1053476.83;
	RUIAN: 17576041
			
	
				JPL SERVIS, s.r.o.
 —
				IČ: 27867919 —
				Datová schránka: xs7edsb
				— Sídlo společnosti:
					Východní 152, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.006933232756,14.585363441599;
	S-JTSK: -732375.65 -1053476.83;
	RUIAN: 17576041
			
	
				Nadační fond na podporu mládeže a  sportovců, reprezentantů ČR
 —
				IČ: 28993209 —
				Datová schránka: fv8ep8e
				— Sídlo společnosti:
					Východní 152, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.006933232756,14.585363441599;
	S-JTSK: -732375.65 -1053476.83;
	RUIAN: 17576041
			
	
				QARTEC studio z.s.
 —
				IČ: 05339855 —
				Datová schránka: gv9tjea
				— Sídlo společnosti:
					Východní 192, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007142436068,14.585357930637;
	S-JTSK: -732372.92 -1053453.72;
	RUIAN: 17576440
			
	
				TOP DMC PRAGUE s.r.o.
 —
				IČ: 28461282 —
				Datová schránka: v5q5kcd
				— Sídlo společnosti:
					Východní 192, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007142436068,14.585357930637;
	S-JTSK: -732372.92 -1053453.72;
	RUIAN: 17576440
			
	
				Centrum klientských změn a.s.
 —
				IČ: 28432983 —
				Datová schránka: 7fbdcia
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				Centrum kuchyní s.r.o.
 —
				IČ: 09594329 —
				Datová schránka: tsvnaw4
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				Classic Praha CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27637603 —
				Datová schránka: u89v2n5
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				DR studio CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 02779862 —
				Datová schránka: x9ne8s3
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				Diamond Flash, s.r.o.
 —
				IČ: 28393414 —
				Datová schránka: p4eywnb
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				Goldensilver s.r.o.
 —
				IČ: 27155935 —
				Datová schránka: f4w8p8m
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				Kingsbridge Concept s.r.o.
 —
				IČ: 26757371 —
				Datová schránka: 485p4ux
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				MP2 Praga s.r.o.
 —
				IČ: 01744933 —
				Datová schránka: yv4vhim
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				OBLAX s.r.o.
 —
				IČ: 03998037 —
				Datová schránka: imr3kzh
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				Oasis Estate s.r.o.
 —
				IČ: 27167704 —
				Datová schránka: 9myqvbe
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				Silvergreen s.r.o.
 —
				IČ: 27145557 —
				Datová schránka: 55dvgwx
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				DASPE Machinery s.r.o.
 —
				IČ: 49242491 —
				Datová schránka: 62b822n
				— Sídlo společnosti:
					Okružní 236, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009080070628,14.581862507569;
	S-JTSK: -732592.28 -1053206.55;
	RUIAN: 28073801
			
	
				DASPE s.r.o.
 —
				IČ: 27940381 —
				Datová schránka: s73x484
				— Sídlo společnosti:
					Okružní 236, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009080070628,14.581862507569;
	S-JTSK: -732592.28 -1053206.55;
	RUIAN: 28073801
			
	
				AQUARIUS, s.r.o.
 —
				IČ: 61505480 —
				Datová schránka: pj2myvy
				— Sídlo společnosti:
					Severní 243, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009192243591,14.580022862054;
	S-JTSK: -732721.27 -1053176.49;
	RUIAN: 26362911
			
	
				Spolek ,,Eduarda Nápravníka a Mezinárodní hudební festival Eduarda Nápravníka" - z.s.
 —
				IČ: 22707689 —
				Datová schránka: 9rxbxhj
				— Sídlo společnosti:
					Severní 243, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009192243591,14.580022862054;
	S-JTSK: -732721.27 -1053176.49;
	RUIAN: 26362911
			
	
				JTelNet s.r.o.
 —
				IČ: 27608662 —
				Datová schránka: 4zqegvw
				— Sídlo společnosti:
					Osiková 268, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007590993684,14.585303548276;
	S-JTSK: -732370.09 -1053403.76;
	RUIAN: 27045889
			
	
				Na vlně, vzdělávací spolek
 —
				IČ: 22909702 —
				Datová schránka: hd64xsn
				— Sídlo společnosti:
					Staré Rybníky 295, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.008481356405,14.584694146552;
	S-JTSK: -732400.09 -1053299.77;
	RUIAN: 27814661
			
	
				Základní škola Na vlně s.r.o.
 —
				IČ: 28154762 —
				Datová schránka: a7rb5yn
				— Sídlo společnosti:
					Staré Rybníky 295, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.008481356405,14.584694146552;
	S-JTSK: -732400.09 -1053299.77;
	RUIAN: 27814661
			
	
				Imobilia Kik s.r.o.
 —
				IČ: 27114651 —
				Datová schránka: gcibqiq
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				XL Brno Properties s.r.o.
 —
				IČ: 08766983 —
				Datová schránka: t93jhs7
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				XL Pilsen Properties s.r.o.
 —
				IČ: 08766860 —
				Datová schránka: zv8jhrp
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				XLCZ Properties s.r.o.
 —
				IČ: 28451040 —
				Datová schránka: 69gqxdi
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				Základní škola  Čestlice
 —
				IČ: 70991685 —
				Datová schránka: wwwmaxq
				— Sídlo společnosti:
					Na Návsi 3, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.00224485689,14.583408609345;
	S-JTSK: -732584.47 -1053974.75;
	RUIAN: 17574960
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.002440211897,14.577266358744;
	S-JTSK: -733017.88 -1053894.12;
	RUIAN: 25106937
			
	
				STAVIRO spol. s r.o.
 —
				IČ: 43750117 —
				Datová schránka: u7f4hzd
				— Sídlo společnosti:
					Habrová 241, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009188297828,14.583834636135;
	S-JTSK: -732450.59 -1053213.59;
	RUIAN: 26362899
			
	
				Complet all servis s.r.o.
 —
				IČ: 17570034 —
				Datová schránka: nfry4ka
				— Sídlo společnosti:
					Habrová 297, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009133079582,14.584264527019;
	S-JTSK: -732420.88 -1053223.81;
	RUIAN: 75222752
			
	
				Revostav s.r.o.
 —
				IČ: 09760440 —
				Datová schránka: 5yqvsze
				— Sídlo společnosti:
					Habrová 323, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.008583247116,14.585746538372;
	S-JTSK: -732323.82 -1053298.66;
	RUIAN: 80277632
			
	
				RPJStav s.r.o.
 —
				IČ: 04227484 —
				Datová schránka: kbb6fxk
				— Sídlo společnosti:
					Lipová 34, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001409217723,14.58334330213;
	S-JTSK: -732601.58 -1054066.22;
	RUIAN: 17575265
			
	
				ADYTON shooting sport s.r.o.
 —
				IČ: 07017081 —
				Datová schránka: ifs63qs
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001020000819,14.579395024687;
	S-JTSK: -732887.87 -1054071.13;
	RUIAN: 25106902
			
	
				ADYTON sport team z. s.
 —
				IČ: 07020881 —
				Datová schránka: nk8hu3r
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001020000819,14.579395024687;
	S-JTSK: -732887.87 -1054071.13;
	RUIAN: 25106902
			
	
				BEIJER REF Czech s.r.o.
 —
				IČ: 16734874 —
				Datová schránka: 5p868ma
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001020000819,14.579395024687;
	S-JTSK: -732887.87 -1054071.13;
	RUIAN: 25106902
			
	
				Ensto Building Systems s.r.o.
 —
				IČ: 09610901 —
				Datová schránka: vt4n2ni
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001020000819,14.579395024687;
	S-JTSK: -732887.87 -1054071.13;
	RUIAN: 25106902
			
	
				Ensto Czech, s.r.o.
 —
				IČ: 25770268 —
				Datová schránka: udmu29b
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001020000819,14.579395024687;
	S-JTSK: -732887.87 -1054071.13;
	RUIAN: 25106902
			
	
				DELMART s.r.o.
 —
				IČ: 02656604 —
				Datová schránka: 5uqc5wk
				— Sídlo společnosti:
					U Makra 123, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.006254909981,14.573006450983;
	S-JTSK: -733263.50 -1053432.69;
	RUIAN: 26096528
			
	
				M & M H o l d i n g, a.s.
 —
				IČ: 25659014 —
				Datová schránka: mfbcsyj
				— Sídlo společnosti:
					U Makra 123, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.006254909981,14.573006450983;
	S-JTSK: -733263.50 -1053432.69;
	RUIAN: 26096528
			
	
				TJ SOKOL ČESTLICE, z.s.
 —
				IČ: 62930061 —
				Datová schránka: uexvruy
				— Sídlo společnosti:
					Ke Hřišti 195, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001928230019,14.585558094799;
	S-JTSK: -732436.50 -1054030.32;
	RUIAN: 25106805
			
	
				VFS Financial Services Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 27116867 —
				Datová schránka: hqsvbrh
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001519932825,14.575842494365;
	S-JTSK: -733132.77 -1053981.84;
	RUIAN: 25106929
			
	
				Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
 —
				IČ: 61055239 —
				Datová schránka: 269a73a
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001519932825,14.575842494365;
	S-JTSK: -733132.77 -1053981.84;
	RUIAN: 25106929
			
	
				BONA CR, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49976834 —
				Datová schránka: q27seb7
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000653446524,14.578767518097;
	S-JTSK: -732937.92 -1054105.49;
	RUIAN: 26770148
			
	
				Culligan Water Czech s.r.o.
 —
				IČ: 05059097 —
				Datová schránka: dqru9ha
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000653446524,14.578767518097;
	S-JTSK: -732937.92 -1054105.49;
	RUIAN: 26770148
			
	
				Furlab CZ s.r.o.
 —
				IČ: 02595303 —
				Datová schránka: zj9bxit
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000653446524,14.578767518097;
	S-JTSK: -732937.92 -1054105.49;
	RUIAN: 26770148
			
	
				NACHI Europe GmbH, organizační složka
 —
				IČ: 27178234 —
				Datová schránka: ebnc7cj
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000653446524,14.578767518097;
	S-JTSK: -732937.92 -1054105.49;
	RUIAN: 26770148
			
	
				CabsCorp s.r.o.
 —
				IČ: 07378637 —
				Datová schránka: neiicbs
				— Sídlo společnosti:
					Lipová, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000670827996,14.5832757263;
	S-JTSK: -732617.40 -1054146.95;
	RUIAN: 30704821
			
	
				K-vize, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 04182545 —
				Datová schránka: t526cmr
				— Sídlo společnosti:
					Lipová, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000670827996,14.5832757263;
	S-JTSK: -732617.40 -1054146.95;
	RUIAN: 30704821
			
	
				AUTOPRIMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 15272915 —
				Datová schránka: ft9pn56
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				Bizerba Czech & Slovakia s.r.o.
 —
				IČ: 49703510 —
				Datová schránka: 5u9z3a3
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				FORMICA CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 28529375 —
				Datová schránka: czz6wwc
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				FORMICA Europe s.r.o.
 —
				IČ: 19297971 —
				Datová schránka: s2keukh
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				FORMICA Holding a.s.
 —
				IČ: 19286023 —
				Datová schránka: 3bj9jfk
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				FORMICA Solution a.s.
 —
				IČ: 04668855 —
				Datová schránka: vkre74s
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				REPONIO s.r.o.
 —
				IČ: 08204829 —
				Datová schránka: rh26kf8
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				epohledavky.cz s.r.o.
 —
				IČ: 02215055 —
				Datová schránka: hg86abw
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000391578069,14.579664198062;
	S-JTSK: -732878.13 -1054142.98;
	RUIAN: 26770121
			
	
				FLOW - Základní umělecká škola a Středisko volného času
 —
				IČ: 05825423 —
				Datová schránka: nifq6ah
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004754558215,14.572155337983;
	S-JTSK: -733346.37 -1053589.85;
	RUIAN: 81606567
			
	
				Ginza sushi s.r.o.
 —
				IČ: 19136366 —
				Datová schránka: 2urnbhp
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004754558215,14.572155337983;
	S-JTSK: -733346.37 -1053589.85;
	RUIAN: 81606567
			
	
				Středisko volného času Kroužky pro děti ČR
 —
				IČ: 03691381 —
				Datová schránka: u788ksp
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004754558215,14.572155337983;
	S-JTSK: -733346.37 -1053589.85;
	RUIAN: 81606567
			
	
				TOYOTA TSUSHO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 45801924 —
				Datová schránka: zin7xzq
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 105, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000675280976,14.576251771798;
	S-JTSK: -733116.31 -1054078.87;
	RUIAN: 25106881
			
	
				ISHIDA EUROPE LTD., organizační složka
 —
				IČ: 26714019 —
				Datová schránka: hd9c5dr
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000119957086,14.578248305301;
	S-JTSK: -732982.77 -1054159.29;
	RUIAN: 28211219
			
	
				Steilmann Praha , spol.s r.o.
 —
				IČ: 48111066 —
				Datová schránka: 7s58gf4
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.000119957086,14.578248305301;
	S-JTSK: -732982.77 -1054159.29;
	RUIAN: 28211219
			
	
				Fenix Eastern Europe, organizační složka
 —
				IČ: 02397145 —
				Datová schránka: yfw8bz9
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				Jílové Development s.r.o.
 —
				IČ: 19480121 —
				Datová schránka: 6ggqye2
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				OPT NET s.r.o.
 —
				IČ: 04175018 —
				Datová schránka: vie5p58
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				OPT Play s.r.o.
 —
				IČ: 04289633 —
				Datová schránka: p9n7ebh
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				OPT a.s.
 —
				IČ: 26449463 —
				Datová schránka: kgsfhy6
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				OPTREAL, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25098420 —
				Datová schránka: zhqrkv8
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				RAROMA real s.r.o.
 —
				IČ: 08154317 —
				Datová schránka: wxr5ckf
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				Čejetice, a.s.
 —
				IČ: 27888631 —
				Datová schránka: xrndjup
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				Čestlice Development s.r.o.
 —
				IČ: 05664713 —
				Datová schránka: 4up9r4t
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005789252914,14.571529574754;
	S-JTSK: -733375.36 -1053469.79;
	RUIAN: 27045862
			
	
				WILO CS, s.r.o.
 —
				IČ: 62579207 —
				Datová schránka: 4kwbzqj
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 125, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 49.999700539502,14.579251568375;
	S-JTSK: -732917.76 -1054215.17;
	RUIAN: 26770130
			
	
				HUBTEX CZ s.r.o.
 —
				IČ: 28225601 —
				Datová schránka: uy8a3y7
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 104, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005163175285,14.571062236166;
	S-JTSK: -733417.91 -1053534.29;
	RUIAN: 25106872
			
	
				ek robotics s.r.o.
 —
				IČ: 45789436 —
				Datová schránka: gi9272n
				— Sídlo společnosti:
					V Oblouku 104, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005163175285,14.571062236166;
	S-JTSK: -733417.91 -1053534.29;
	RUIAN: 25106872
			
	
				AMEDA GASTRO s.r.o.
 —
				IČ: 09437576 —
				Datová schránka: 5yei6f8
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.0000861653,14.576743438768;
	S-JTSK: -733090.18 -1054148.53;
	RUIAN: 25106899
			
	
				Blaklader Workwear s.r.o.
 —
				IČ: 06489907 —
				Datová schránka: hpbsrck
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.0000861653,14.576743438768;
	S-JTSK: -733090.18 -1054148.53;
	RUIAN: 25106899
			
	
				Blaklader s.r.o.
 —
				IČ: 06489591 —
				Datová schránka: pbgsrb3
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.0000861653,14.576743438768;
	S-JTSK: -733090.18 -1054148.53;
	RUIAN: 25106899
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Křeslická č.p. 72, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005749455623,14.580628021891;
	S-JTSK: -732729.68 -1053561.75;
	RUIAN: 17575630
			
	
				Křeslická č.p. 63, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005587347862,14.581035863617;
	S-JTSK: -732703.13 -1053583.54;
	RUIAN: 17575541
			
	
				Pitkovická č.p. 74, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006105808016,14.580804148466;
	S-JTSK: -732711.85 -1053524.17;
	RUIAN: 17575656
			
	
				Pitkovická č.p. 28, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005940184586,14.581267354773;
	S-JTSK: -732681.42 -1053546.88;
	RUIAN: 17575206
			
	
				Okružní č.p. 77, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006263904511,14.581224527735;
	S-JTSK: -732679.63 -1053510.79;
	RUIAN: 17575681
			
	
				Polní č.p. 215, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005041254992,14.580139258769;
	S-JTSK: -732774.97 -1053635.10;
	RUIAN: 26770181
			
	
				Pitkovická č.p. 315, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006527341925,14.580616872146;
	S-JTSK: -732718.86 -1053475.91;
	RUIAN: 79755372
			
	
				Pitkovická č.p. 51, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005326918211,14.581655120491;
	S-JTSK: -732663.03 -1053618.20;
	RUIAN: 17575427
			
	
				Okružní č.p. 175, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006316971295,14.581529997716;
	S-JTSK: -732657.14 -1053507.88;
	RUIAN: 17576270
			
	
				Polní č.p. 230, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005224496111,14.579565078756;
	S-JTSK: -732813.02 -1053609.38;
	RUIAN: 28211324
			
	
				Pitkovická č.p. 56, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005250369326,14.581746945367;
	S-JTSK: -732657.65 -1053627.52;
	RUIAN: 17575478
			
	
				Okružní č.p. 78, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006294016462,14.581801323863;
	S-JTSK: -732638.21 -1053513.02;
	RUIAN: 17575699
			
	
				Pitkovická č.p. 260, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004930282716,14.581376099141;
	S-JTSK: -732688.77 -1053659.23;
	RUIAN: 27045803
			
	
				Polní č.p. 217, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004846168084,14.580166180266;
	S-JTSK: -732775.97 -1053656.86;
	RUIAN: 28211162
			
	
				Pitkovická č.p. 143, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006656869368,14.581231768594;
	S-JTSK: -732673.25 -1053467.55;
	RUIAN: 17575958
			
	
				Polní č.p. 233, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004959508714,14.579589518684;
	S-JTSK: -732815.24 -1053638.82;
	RUIAN: 26770202
			
	
				Polní č.p. 219, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004711414703,14.580332322389;
	S-JTSK: -732766.18 -1053673.31;
	RUIAN: 28211138
			
	
				Pitkovická č.p. 17, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00502806721,14.581839410287;
	S-JTSK: -732654.40 -1053652.91;
	RUIAN: 17575109
			
	
				Jasanová č.p. 253, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005699920893,14.582287123511;
	S-JTSK: -732612.57 -1053583.17;
	RUIAN: 27045731
			
	
				Polní č.p. 213, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004812201344,14.57975112168;
	S-JTSK: -732805.96 -1053656.61;
	RUIAN: 25774620
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				ALIMPEX - MASO, s.r.o.
 —
				IČ: 25197002 —
				Datová schránka: 2rbkp8m
				— Sídlo společnosti:
					Kubánské náměstí 1391/11, 10000 Praha 10 - Vršovice
	GPS: 50.071519115347,14.481009571625;
	S-JTSK: -738813.70 -1045351.27;
	RUIAN: 22671421
			
	
				ANTAJ s.r.o.
 —
				IČ: 25772236 —
				Datová schránka: 9nsna2s
				— Sídlo společnosti:
					K Parku 219, 25101 Nupaky - Nupaky
	GPS: 49.992714675561,14.596596133197;
	S-JTSK: -731789.69 -1055151.89;
	RUIAN: 30705029
			
	
				Adroid Consulting s.r.o.
 —
				IČ: 05420261 —
				Datová schránka: wj83mhs
				— Sídlo společnosti:
					Špitálská 885/2a, 19000 Praha 9 - Vysočany
	GPS: 50.109095714818,14.503333380287;
	S-JTSK: -736665.21 -1041426.72;
	RUIAN: 25154524
			
	
				Advantage Consulting, s.r.o.
 —
				IČ: 26289822 —
				Datová schránka: rn3jeec
				— Sídlo společnosti:
					Orlí 708/36, 60200 Brno - Brno-město
	GPS: 49.194550833709,16.614018884979;
	S-JTSK: -597732.33 -1160861.93;
	RUIAN: 28324412
			
	
				BBS Agency s.r.o.
 —
				IČ: 10934570 —
				Datová schránka: d4z22w9
				— Sídlo společnosti:
					Ohradské náměstí 1628/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.037283571676,14.334526040399;
	S-JTSK: -749724.68 -1047691.44;
	RUIAN: 22119736
			
	
				BLESK Servis s.r.o.
 —
				IČ: 27607429 —
				Datová schránka: kffrzrw
				— Sídlo společnosti:
					J. Mařánka 1163, 39901 Milevsko - Milevsko
	GPS: 49.447362542788,14.368944201929;
	S-JTSK: -756271.78 -1113018.67;
	RUIAN: 26717051
			
	
				Balympex, s.r.o.
 —
				IČ: 29048036 —
				Datová schránka: h3jmn7a
				— Sídlo společnosti:
					Školská 689/20, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.07892955904,14.42452737216;
	S-JTSK: -742707.01 -1043985.27;
	RUIAN: 21704791
			
	
				DE WEI FOOD s.r.o.
 —
				IČ: 08620857 —
				Datová schránka: 26dft62
				— Sídlo společnosti:
					Karafiátová 2417/24, 10600 Praha 10 - Záběhlice
	GPS: 50.059659125515,14.500650844615;
	S-JTSK: -737599.11 -1046848.59;
	RUIAN: 22683976
			
	
				DSS a.s.
 —
				IČ: 26161541 —
				Datová schránka: 5sgdvtc
				— Sídlo společnosti:
					Kloboučnická 1735/26, 14000 Praha 4 - Nusle
	GPS: 50.062344926341,14.449520048624;
	S-JTSK: -741185.66 -1046056.17;
	RUIAN: 73007871
			
	
				Esistere s.r.o.
 —
				IČ: 06784607 —
				Datová schránka: icbzfv2
				— Sídlo společnosti:
					Pod Harfou 995/23, 19000 Praha 9 - Vysočany
	GPS: 50.104292336948,14.509506437163;
	S-JTSK: -736299.93 -1042015.75;
	RUIAN: 75135353
			
	
				FILKOPI SUPPORT s.r.o.
 —
				IČ: 07566654 —
				Datová schránka: 986mut7
				— Sídlo společnosti:
					U Mlýnského kanálu 687/5, 18600 Praha 8 - Karlín
	GPS: 50.095585748053,14.45041434169;
	S-JTSK: -740619.65 -1042402.14;
	RUIAN: 75789485
			
	
				Ginza Club s.r.o.
 —
				IČ: 02005611 —
				Datová schránka: y33yc36
				— Sídlo společnosti:
					Vinohradská 2828/151, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.078294671005,14.461297290258;
	S-JTSK: -740109.38 -1044413.24;
	RUIAN: 25757067
			
	
				Ginza sushi s.r.o.
 —
				IČ: 19136366 —
				Datová schránka: 2urnbhp
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.004754558215,14.572155337983;
	S-JTSK: -733346.37 -1053589.85;
	RUIAN: 81606567
			
	
				Grand job s.r.o.
 —
				IČ: 10874844 —
				Datová schránka: bitxaem
				— Sídlo společnosti:
					Revoluční 762/13, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.091113404598,14.427498546683;
	S-JTSK: -742311.72 -1042671.79;
	RUIAN: 21724326
			
	
				HONG BO, s.r.o.
 —
				IČ: 01555138 —
				Datová schránka: qv4ta8t
				— Sídlo společnosti:
					Zubrnická 843/4, 19000 Praha 9 - Prosek
	GPS: 50.118257098397,14.497225352668;
	S-JTSK: -736960.20 -1040358.05;
	RUIAN: 26767163
			
	
				INTERPATTERN s.r.o.
 —
				IČ: 08167176 —
				Datová schránka: 6hw5ge7
				— Sídlo společnosti:
					Kurta Konráda 2517/1, 19000 Praha 9 - Libeň
	GPS: 50.103748704466,14.488918022511;
	S-JTSK: -737767.35 -1041876.40;
	RUIAN: 81384173
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				L.P.O.INVESTMENT s.r.o.
 —
				IČ: 03040011 —
				Datová schránka: 3sei4ke
				— Sídlo společnosti:
					Na zátorách 613/8, 17000 Praha 7 - Holešovice
	GPS: 50.107934770379,14.438006477959;
	S-JTSK: -741312.21 -1040920.70;
	RUIAN: 22301381
			
	
				LPP Czech Republic, s.r.o.
 —
				IČ: 26698714 —
				Datová schránka: acvi52p
				— Sídlo společnosti:
					Prosecká 852/66, 19000 Praha 9 - Prosek
	GPS: 50.118724795657,14.500189446544;
	S-JTSK: -736743.14 -1040335.19;
	RUIAN: 27729001
			
	
				LUCHYNSKIE s.r.o.
 —
				IČ: 06448763 —
				Datová schránka: gd2rhsy
				— Sídlo společnosti:
					K jelenám 1278, 14800 Praha 4 - Kunratice
	GPS: 50.014376190467,14.494710774259;
	S-JTSK: -738702.20 -1051781.03;
	RUIAN: 25229036
			
	
				Lagardere Travel Retail, a.s.
 —
				IČ: 25099167 —
				Datová schránka: b2vedtp
				— Sídlo společnosti:
					Voctářova 2497/18, 18000 Praha 8 - Libeň
	GPS: 50.104201642869,14.469784281725;
	S-JTSK: -739116.61 -1041640.95;
	RUIAN: 78469881
			
	
				MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26450691 —
				Datová schránka: shrccxc
				— Sídlo společnosti:
					Jeremiášova 1249/7, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.042131305557,14.315193708074;
	S-JTSK: -751022.09 -1046966.86;
	RUIAN: 25166417
			
	
				MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 46965904 —
				Datová schránka: z4cjy5v
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 120, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 49.998440869771,14.580889267794;
	S-JTSK: -732820.22 -1054369.76;
	RUIAN: 25107038
			
	
				Mateřská škola Trojská labuť s.r.o.
 —
				IČ: 24202304 —
				Datová schránka: kb78t7q
				— Sídlo společnosti:
					Na dlážděnce 732/50, 18200 Praha 8 - Troja
	GPS: 50.120014745457,14.442578243223;
	S-JTSK: -740805.46 -1039634.14;
	RUIAN: 25544471
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				McPARTNERS,s.r.o.
 —
				IČ: 26175347 —
				Datová schránka: 5kaks34
				— Sídlo společnosti:
					Švehlova 1391/32, 10200 Praha 10 - Hostivař
	GPS: 50.053414962863,14.517837626486;
	S-JTSK: -736473.61 -1047703.03;
	RUIAN: 25302892
			
	
				NEJČI nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 25905465 —
				Datová schránka: fkmptxg
				— Sídlo společnosti:
					Těšínská 2951/89, 74601 Opava - Předměstí
	GPS: 49.928948037632,17.935582830362;
	S-JTSK: -494534.98 -1089026.12;
	RUIAN: 26763753
			
	
				PM & SA s.r.o.
 —
				IČ: 29007801 —
				Datová schránka: 27yhreu
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 1470/18b, 10200 Praha 10 - Hostivař
	GPS: 50.055746450278,14.523432804137;
	S-JTSK: -736041.61 -1047500.19;
	RUIAN: 26161478
			
	
				PS REXTER s.r.o.
 —
				IČ: 06706690 —
				Datová schránka: uvfxcvq
				— Sídlo společnosti:
					Revoluční 762/13, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.091113404598,14.427498546683;
	S-JTSK: -742311.72 -1042671.79;
	RUIAN: 21724326
			
	
				PetCenter CZ s.r.o.
 —
				IČ: 44797273 —
				Datová schránka: u9n8cv7
				— Sídlo společnosti:
					Těšnov 1059/1, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.090792298306,14.43657753069;
	S-JTSK: -741673.00 -1042795.64;
	RUIAN: 21708835
			
	
				Principio s.r.o.
 —
				IČ: 07600330 —
				Datová schránka: xw8nkv5
				— Sídlo společnosti:
					Mírová 212/15, 61800 Brno - Černovice
	GPS: 49.176902337571,16.634633197837;
	S-JTSK: -596448.91 -1162974.36;
	RUIAN: 19342624
			
	
				SIMTELECT CORPORATION s.r.o.
 —
				IČ: 27420973 —
				Datová schránka: g4i2fw8
				— Sídlo společnosti:
					Donatellova 2003/6, 10000 Praha 10 - Strašnice
	GPS: 50.071748564196,14.509102742383;
	S-JTSK: -736817.77 -1045598.17;
	RUIAN: 22623493
			
	
				TAMI PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 29007739 —
				Datová schránka: rzxhrru
				— Sídlo společnosti:
					Lukášova 188/4, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.087531873187,14.456977967895;
	S-JTSK: -740276.09 -1043353.41;
	RUIAN: 26035154
			
	
				TEMPWORK s.r.o.
 —
				IČ: 17556279 —
				Datová schránka: 8r433s7
				— Sídlo společnosti:
					V zářezu 902/4, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.053899354358,14.369978533624;
	S-JTSK: -746955.94 -1046209.40;
	RUIAN: 41769384
			
	
				Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26148579 —
				Datová schránka: 9mj5rt3
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1162, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.118861242752,14.660517612793;
	S-JTSK: -725379.36 -1041859.04;
	RUIAN: 26423430
			
	
				Trixor Logistics s.r.o.
 —
				IČ: 05883580 —
				Datová schránka: 7rpecha
				— Sídlo společnosti:
					Františka Diviše 1275/1a, 10400 Praha 10 - Uhříněves
	GPS: 50.036820754148,14.572492008063;
	S-JTSK: -732843.40 -1050059.04;
	RUIAN: 25949063
			
	
				XIN SI HAI s.r.o.
 —
				IČ: 24275069 —
				Datová schránka: mpikir3
				— Sídlo společnosti:
					Dolnoměcholupská 652/55, 11101 Praha 10 - Dolní Měcholupy
	GPS: 50.059306566972,14.560100836962;
	S-JTSK: -733386.64 -1047461.59;
	RUIAN: 79277349
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
				— Sídlo společnosti:
					Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007860675854,14.575578842683;
	S-JTSK: -733056.80 -1053280.48;
	RUIAN: 26715155
			
	
				Yanek s.r.o.
 —
				IČ: 06460267 —
				Datová schránka: 726rm7u
				— Sídlo společnosti:
					Přecechtělova 2409/15, 15500 Praha 5 - Stodůlky
	GPS: 50.036687255156,14.340130577041;
	S-JTSK: -749336.13 -1047812.31;
	RUIAN: 22716238
			
	
				bongusta BB s.r.o.
 —
				IČ: 10699732 —
				Datová schránka: qsbfj5g
				— Sídlo společnosti:
					Věšínova 255/12, 10000 Praha 10 - Strašnice
	GPS: 50.074068038933,14.492034052977;
	S-JTSK: -737993.43 -1045177.29;
	RUIAN: 22601929
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				Lombardy 777, a.s.
 —
				IČ: 03640787 —
				Datová schránka: 2w9trsp
				— Sídlo společnosti:
					Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.005247950128,14.580080051977;
	S-JTSK: -732776.09 -1053611.75;
	RUIAN: 26362953
			
	
				TRIGON PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 46350110 —
				Datová schránka: q8j8bz9
				— Sídlo společnosti:
					Západní 93, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007288597457,14.582984981102;
	S-JTSK: -732539.29 -1053414.79;
	RUIAN: 17575842
			
	
				ITsomm@liers s.r.o.
 —
				IČ: 09802304 —
				Datová schránka: f8xx2ub
				— Sídlo společnosti:
					Pitkovická 201, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003936325664,14.582470018902;
	S-JTSK: -732625.90 -1053779.30;
	RUIAN: 17576512
			
	
				INTERSPORTSBOR s.r.o.
 —
				IČ: 06673058 —
				Datová schránka: dumwr58
				— Sídlo společnosti:
					Pitkovická 285, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003957220119,14.582964116877;
	S-JTSK: -732590.49 -1053781.75;
	RUIAN: 75156636
			
	
				AXA servis s.r.o.
 —
				IČ: 29378389 —
				Datová schránka: ej4nen6
				— Sídlo společnosti:
					Okružní 100, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.007286208727,14.58369996996;
	S-JTSK: -732488.54 -1053421.93;
	RUIAN: 17575915
			
	
				ERNEKS INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 27105075 —
				Datová schránka: hib4hxb
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003123282124,14.581771704665;
	S-JTSK: -732687.64 -1053862.19;
	RUIAN: 26797194
			
	
				Rekkoupel s.r.o.
 —
				IČ: 09382275 —
				Datová schránka: fbnfs56
				— Sídlo společnosti:
					Šípková 282, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.00251356366,14.580766740256;
	S-JTSK: -732768.13 -1053919.72;
	RUIAN: 27814530
			
	
				Classic Praha CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27637603 —
				Datová schránka: u89v2n5
				— Sídlo společnosti:
					Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.003311658008,14.577004897552;
	S-JTSK: -733023.44 -1053795.56;
	RUIAN: 25107020
			
	
				DASPE Machinery s.r.o.
 —
				IČ: 49242491 —
				Datová schránka: 62b822n
				— Sídlo společnosti:
					Okružní 236, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009080070628,14.581862507569;
	S-JTSK: -732592.28 -1053206.55;
	RUIAN: 28073801
			
	
				AQUARIUS, s.r.o.
 —
				IČ: 61505480 —
				Datová schránka: pj2myvy
				— Sídlo společnosti:
					Severní 243, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009192243591,14.580022862054;
	S-JTSK: -732721.27 -1053176.49;
	RUIAN: 26362911
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.002440211897,14.577266358744;
	S-JTSK: -733017.88 -1053894.12;
	RUIAN: 25106937
			
	
				STAVIRO spol. s r.o.
 —
				IČ: 43750117 —
				Datová schránka: u7f4hzd
				— Sídlo společnosti:
					Habrová 241, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.009188297828,14.583834636135;
	S-JTSK: -732450.59 -1053213.59;
	RUIAN: 26362899
			
	
				Revostav s.r.o.
 —
				IČ: 09760440 —
				Datová schránka: 5yqvsze
				— Sídlo společnosti:
					Habrová 323, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.008583247116,14.585746538372;
	S-JTSK: -732323.82 -1053298.66;
	RUIAN: 80277632
			
	
				RPJStav s.r.o.
 —
				IČ: 04227484 —
				Datová schránka: kbb6fxk
				— Sídlo společnosti:
					Lipová 34, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001409217723,14.58334330213;
	S-JTSK: -732601.58 -1054066.22;
	RUIAN: 17575265
			
	
				Ensto Czech, s.r.o.
 —
				IČ: 25770268 —
				Datová schránka: udmu29b
				— Sídlo společnosti:
					Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
	GPS: 50.001020000819,14.579395024687;
	S-JTSK: -732887.87 -1054071.13;
	RUIAN: 25106902
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Křesínská č.p. 1112, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.05749291454,14.452519757568;
	S-JTSK: -756160.23 -1156800.67;
	RUIAN: 26099705
					
	
						Křesínská č.p. 1110, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.057115409889,14.452123735039;
	S-JTSK: -756194.61 -1156838.33;
	RUIAN: 25635450
					
	
						Křesínská č.p. 1114, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.058188743392,14.453123500483;
	S-JTSK: -756106.00 -1156730.00;
	RUIAN: 25558862
					
	
						Křesínská č.p. 1107, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.056512998694,14.45165022479;
	S-JTSK: -756238.00 -1156900.00;
	RUIAN: 25454455
					
	
						Křesínská č.p. 408, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.05542946158,14.450592855157;
	S-JTSK: -756330.94 -1157008.88;
	RUIAN: 17597391
					
	
						Křesínská č.p. 387, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.055366377439,14.450522333501;
	S-JTSK: -756337.00 -1157015.13;
	RUIAN: 17597188
					
	
						Křesínská č.p. 354, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.055325594365,14.450862282847;
	S-JTSK: -756313.00 -1157023.00;
	RUIAN: 17596858
					
	
						Křesínská č.p. 1118, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.056223474798,14.451985605877;
	S-JTSK: -756218.09 -1156935.23;
	RUIAN: 81438818
					
	
						Křesínská č.p. 1460, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.056097058421,14.451317201845;
	S-JTSK: -756268.40 -1156942.52;
	RUIAN: 78251681
					
	
						Křesínská č.p. 1108, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.056751243009,14.451876709565;
	S-JTSK: -756218.00 -1156876.00;
	RUIAN: 26495953
					
	
						Křesínská č.p. 657, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.057964809423,14.453572392565;
	S-JTSK: -756076.88 -1156759.13;
	RUIAN: 17599873
					
	
						Křesínská č.p. 573, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.057735171655,14.453340646234;
	S-JTSK: -756097.13 -1156782.13;
	RUIAN: 17599032
					
	
						Křesínská č.p. 403, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.055619266792,14.450785386118;
	S-JTSK: -756314.13 -1156989.88;
	RUIAN: 17597340
					
	
						Křesínská č.p. 391, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.05596308189,14.451536569939;
	S-JTSK: -756254.54 -1156959.46;
	RUIAN: 17597226
					
	
						Křesínská č.p. 1458, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.058904265206,14.453986108502;
	S-JTSK: -756032.73 -1156659.73;
	RUIAN: 73287784
					
	
						Křesínská č.p. 1113, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.057926219008,14.452929691406;
	S-JTSK: -756124.00 -1156757.00;
	RUIAN: 25449656
					
	
						Křesínská č.p. 572, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.057662117666,14.453260183378;
	S-JTSK: -756104.06 -1156789.38;
	RUIAN: 17599024
					
	
						Křesínská č.p. 395, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.055229397126,14.450336869967;
	S-JTSK: -756352.50 -1157028.38;
	RUIAN: 17597269
					
	
						Křesínská č.p. 392, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.055896452207,14.45146899598;
	S-JTSK: -756260.44 -1156966.13;
	RUIAN: 17597234
					
	
						Křesínská č.p. 388, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.05549839028,14.450664781052;
	S-JTSK: -756324.69 -1157002.00;
	RUIAN: 17597196
					
	
						Křesínská č.p. 1457, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.058850073947,14.454606471738;
	S-JTSK: -755988.63 -1156671.86;
	RUIAN: 41404483
					
	
						Křesínská č.p. 1106, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.056358597247,14.451447674709;
	S-JTSK: -756255.00 -1156915.00;
	RUIAN: 26099691
					
	
						Křesínská č.p. 1115, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.057418406558,14.453061621292;
	S-JTSK: -756122.12 -1156814.26;
	RUIAN: 26092689
					
	
						Křesínská č.p. 1117, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.05687390835,14.452799600774;
	S-JTSK: -756149.32 -1156871.65;
	RUIAN: 25952561
					
	
						Křesínská č.p. 1109, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.056917563102,14.452009104674;
	S-JTSK: -756205.90 -1156858.99;
	RUIAN: 25635476
					
	
						Křesínská č.p. 658, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.058022985372,14.453638835665;
	S-JTSK: -756071.19 -1156753.38;
	RUIAN: 17599881
					
	
						Křesínská č.p. 295, 37341 Hluboká nad Vltavou
	GPS: 49.059005424844,14.454581930813;
	S-JTSK: -755988.06 -1156654.50;
	RUIAN: 17596335
					
	
						Křešínská č.p. 153/4, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.031462248896,14.597370423369;
	S-JTSK: -731157.22 -1050888.73;
	RUIAN: 22641319
					
	
						Křešínská č.p. 152/6, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.03163110242,14.597699647172;
	S-JTSK: -731131.33 -1050873.28;
	RUIAN: 22641301
					
	
						Křešínská č.p. 144/2, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.031306729956,14.597068263151;
	S-JTSK: -731180.99 -1050902.97;
	RUIAN: 22641220
					
	
						Křešínská č.p. 140/1, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.031450642277,14.597153834063;
	S-JTSK: -731172.77 -1050887.93;
	RUIAN: 22641173
					
	
						Křešínská č.p. 154/7, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.03159266642,14.597425023425;
	S-JTSK: -731151.40 -1050874.88;
	RUIAN: 22641327
					
	
						Křešínská č.p. 155/9, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.031896686697,14.598031105833;
	S-JTSK: -731103.84 -1050847.19;
	RUIAN: 22641335
					
	
						Křešínská č.p. 131/8, 10400 Praha 22 - Uhříněves, Praha
	GPS: 50.031823901607,14.59807568094;
	S-JTSK: -731101.76 -1050855.64;
	RUIAN: 22641068
					
	
						Křešínská č.p. 484, 26223 Jince
	GPS: 49.795815103894,13.969431437247;
	S-JTSK: -779442.16 -1070614.98;
	RUIAN: 80117988
					
	
						Křešínská č.p. 460, 26223 Jince
	GPS: 49.795913320849,13.968814757966;
	S-JTSK: -779484.55 -1070597.85;
	RUIAN: 74344021
					
	
						Křešínská č.p. 432, 26223 Jince
	GPS: 49.792932217937,13.975015075334;
	S-JTSK: -779089.87 -1070989.53;
	RUIAN: 28418085
					
	
						Křešínská č.p. 412, 26223 Jince
	GPS: 49.796375238189,13.968134410307;
	S-JTSK: -779525.72 -1070540.03;
	RUIAN: 27057836
					
	
						Křešínská č.p. 404, 26223 Jince
	GPS: 49.794194994247,13.972842631268;
	S-JTSK: -779224.71 -1070828.27;
	RUIAN: 26271192
					
	
						Křešínská č.p. 373, 26223 Jince
	GPS: 49.79397204085,13.97323185654;
	S-JTSK: -779200.50 -1070856.80;
	RUIAN: 22879935
					
	
						Křešínská č.p. 124, 26223 Jince
	GPS: 49.792532198006,13.975814304858;
	S-JTSK: -779039.24 -1071041.75;
	RUIAN: 22877444
					
	
						Křešínská č.p. 397, 26223 Jince
	GPS: 49.792914066529,13.975535767367;
	S-JTSK: -779053.05 -1070996.86;
	RUIAN: 25788094
					
	
						Křešínská č.p. 76, 26223 Jince
	GPS: 49.795613872061,13.968293140192;
	S-JTSK: -779526.46 -1070625.47;
	RUIAN: 22876961
					
	
						Křešínská č.p. 491, 26223 Jince
	GPS: 49.792946075187,13.976667088875;
	S-JTSK: -778971.92 -1071004.92;
	RUIAN: 82182256
					
	
						Křešínská č.p. 242, 26223 Jince
	GPS: 49.793548618095,13.973903429436;
	S-JTSK: -779159.34 -1070910.29;
	RUIAN: 22878629
					
	
						Křešínská č.p. 121, 26223 Jince
	GPS: 49.792325893356,13.976131610703;
	S-JTSK: -779019.89 -1071067.71;
	RUIAN: 22877410
					
	
						Křešínská č.p. 450, 26223 Jince
	GPS: 49.795597624146,13.970546109324;
	S-JTSK: -779366.17 -1070650.34;
	RUIAN: 72599651
					
	
						Křešínská č.p. 445, 26223 Jince
	GPS: 49.794935801294,13.971483687088;
	S-JTSK: -779309.83 -1070732.80;
	RUIAN: 42425131
					
	
						Křešínská č.p. 430, 26223 Jince
	GPS: 49.797071591011,13.967252794446;
	S-JTSK: -779577.52 -1070454.34;
	RUIAN: 28241363
					
	
						Křešínská č.p. 78, 26223 Jince
	GPS: 49.792651451196,13.974588517294;
	S-JTSK: -779124.71 -1071016.07;
	RUIAN: 22876987
					
	
						Křeslická č.p. 1507/2, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.063740401409,14.464877042637;
	S-JTSK: -740075.28 -1046051.77;
	RUIAN: 25166522
					
	
						Křeslická ev. č. 100, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.062770485279,14.461981536681;
	S-JTSK: -740295.31 -1046130.50;
	RUIAN: 31459447
					
	
						Křeslická č.p. 301/1, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.062973582701,14.464490582911;
	S-JTSK: -740114.27 -1046132.51;
	RUIAN: 22657657
					
	
						Křeslická č.p. 1532/2a, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.063040934543,14.466127814055;
	S-JTSK: -739997.12 -1046141.00;
	RUIAN: 26551268
					
	
						Křeslická ev. č. 27, 10100 Praha 10 - Vršovice, Praha
	GPS: 50.063374454532,14.464166715348;
	S-JTSK: -740131.19 -1046085.19;
	RUIAN: 31459412
					
	
						Křesomyslova č.p. 390, 39701 Václavské Předměstí, Písek
	GPS: 49.312706930286,14.127410326417;
	S-JTSK: -775715.67 -1125418.65;
	RUIAN: 41580044
					
	
						Křesomyslova č.p. 424, 39701 Václavské Předměstí, Písek
	GPS: 49.312698019141,14.126905948181;
	S-JTSK: -775752.12 -1125414.49;
	RUIAN: 76177084
					
	
						Křesomyslova č.p. 452, 39701 Václavské Předměstí, Písek
	GPS: 49.312387429982,14.128449203217;
	S-JTSK: -775645.86 -1125464.42;
	RUIAN: 84948973
					
	
						Křesomyslova č.p. 341, 39701 Václavské Předměstí, Písek
	GPS: 49.312224301682,14.127940720092;
	S-JTSK: -775685.01 -1125477.20;
	RUIAN: 27172899
					
	
						Křesomyslova č.p. 352, 39701 Václavské Předměstí, Písek
	GPS: 49.312476540202,14.127355485326;
	S-JTSK: -775723.21 -1125443.46;
	RUIAN: 27562441
					
	
						Křesomyslova č.p. 362, 39701 Václavské Předměstí, Písek
	GPS: 49.312607884183,14.127141881886;
	S-JTSK: -775736.54 -1125426.82;
	RUIAN: 40241297
					
	
						Křesomyslova č.p. 392, 39701 Václavské Předměstí, Písek
	GPS: 49.312879057898,14.127053568443;
	S-JTSK: -775738.67 -1125396.06;
	RUIAN: 41030044
					
	
						Křesomyslova č.p. 853/7, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.787437284339,15.0611065846;
	S-JTSK: -687470.12 -971838.68;
	RUIAN: 23715863
					
	
						Křesomyslova č.p. 1175/10, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.787538113467,15.061447811714;
	S-JTSK: -687444.82 -971830.63;
	RUIAN: 77543360
					
	
						Křesomyslova č.p. 529/8, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.787420094572,15.061650659936;
	S-JTSK: -687432.31 -971845.48;
	RUIAN: 23712481
					
	
						Křesomyslova č.p. 398/9, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.787664138705,15.060981263871;
	S-JTSK: -687475.66 -971812.52;
	RUIAN: 23710977
					
	
						Křesomyslova č.p. 400/1, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.78668404323,15.061861029662;
	S-JTSK: -687428.06 -971928.59;
	RUIAN: 23711001
					
	
						Křesomyslova č.p. 381/3, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.787008163137,15.061507349057;
	S-JTSK: -687448.19 -971889.64;
	RUIAN: 23710781
					
	
						Křesomyslova č.p. 456/5, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.787190377645,15.061303749017;
	S-JTSK: -687459.84 -971867.70;
	RUIAN: 23711639
					
	
						Křesomyslova č.p. 812/2, 46014 Liberec XIV-Ruprechtice, Liberec
	GPS: 50.787010732811,15.062346642448;
	S-JTSK: -687389.45 -971896.92;
	RUIAN: 23715413
					
	
						Křesomyslova č.p. 248/5, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064458088213,14.431147251258;
	S-JTSK: -742456.84 -1045644.34;
	RUIAN: 21942854
					
	
						Křesomyslova č.p. 594/14, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064954794803,14.439123131808;
	S-JTSK: -741883.62 -1045667.35;
	RUIAN: 21945071
					
	
						Křesomyslova č.p. 293/16, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.065020253982,14.439321495769;
	S-JTSK: -741868.56 -1045662.07;
	RUIAN: 21943133
					
	
						Křesomyslova č.p. 570/15, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064707160179,14.432787658051;
	S-JTSK: -742336.72 -1045632.89;
	RUIAN: 21944873
					
	
						Křesomyslova č.p. 577/11, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064509701772,14.431730509417;
	S-JTSK: -742414.69 -1045644.34;
	RUIAN: 21944938
					
	
						Křesomyslova č.p. 593/12, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064887057481,14.438921588713;
	S-JTSK: -741898.94 -1045672.85;
	RUIAN: 21945063
					
	
						Křesomyslova č.p. 625/4, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064659505209,14.435842690177;
	S-JTSK: -742120.76 -1045667.92;
	RUIAN: 21945276
					
	
						Křesomyslova č.p. 249/7, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064463336172,14.431331675798;
	S-JTSK: -742443.68 -1045645.56;
	RUIAN: 22745963
					
	
						Křesomyslova č.p. 229/3, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064446981343,14.430946876983;
	S-JTSK: -742471.22 -1045643.61;
	RUIAN: 21942706
					
	
						Křesomyslova č.p. 246/25, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.065290255617,14.439413893217;
	S-JTSK: -741857.92 -1045633.22;
	RUIAN: 21942846
					
	
						Křesomyslova č.p. 282/6, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064660388491,14.438252883118;
	S-JTSK: -741949.80 -1045691.31;
	RUIAN: 21943044
					
	
						Křesomyslova č.p. 384/17, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064901874269,14.433819033633;
	S-JTSK: -742260.62 -1045621.49;
	RUIAN: 21943907
					
	
						Křesomyslova č.p. 724/2, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064501490598,14.433962045002;
	S-JTSK: -742256.54 -1045667.00;
	RUIAN: 21946051
					
	
						Křesomyslova č.p. 284/23, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.0651958699,14.439149090154;
	S-JTSK: -741878.13 -1045641.04;
	RUIAN: 21943052
					
	
						Křesomyslova č.p. 357/21, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.065133772386,14.438971298008;
	S-JTSK: -741891.68 -1045646.15;
	RUIAN: 21943681
					
	
						Křesomyslova č.p. 364/19, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.065074515664,14.438784581497;
	S-JTSK: -741905.82 -1045650.86;
	RUIAN: 21943737
					
	
						Křesomyslova č.p. 543/13, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064557438609,14.43199510832;
	S-JTSK: -742395.20 -1045641.66;
	RUIAN: 21944750
					
	
						Křesomyslova č.p. 599/8, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064754085264,14.438526288405;
	S-JTSK: -741928.99 -1045683.65;
	RUIAN: 21945101
					
	
						Křesomyslova č.p. 600/10, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064817538302,14.438720426377;
	S-JTSK: -741914.26 -1045678.55;
	RUIAN: 21945110
					
	
						Křesomyslova č.p. 185/18, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.065105230608,14.439564055401;
	S-JTSK: -741850.07 -1045655.07;
	RUIAN: 22746153
					
	
						Křesomyslova č.p. 1676/17a, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.065031568187,14.437263421993;
	S-JTSK: -742014.36 -1045640.77;
	RUIAN: 25120476
					
	
						Křesomyslova č.p. 1751/9, 14000 Praha 4 - Nusle, Praha
	GPS: 50.064497440158,14.431469896079;
	S-JTSK: -742433.36 -1045643.15;
	RUIAN: 80334458
					
	
						Křesomyslova č.p. 1709, 27201 Kladno
	GPS: 50.139860941689,14.094496595011;
	S-JTSK: -765147.09 -1034005.12;
	RUIAN: 1399080
					
	
						Krestova č.p. 1257/37, 70030 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Ostrava
	GPS: 49.780833171558,18.26175778899;
	S-JTSK: -472617.35 -1107498.39;
	RUIAN: 3249646
					
	
						Krestova č.p. 1258/29, 70030 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Ostrava
	GPS: 49.78117293209,18.262517435222;
	S-JTSK: -472559.60 -1107465.43;
	RUIAN: 3249654
					
	
						Krestova č.p. 1269/30, 70030 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Ostrava
	GPS: 49.781565063261,18.263593589339;
	S-JTSK: -472478.64 -1107428.62;
	RUIAN: 3249760
					
	
						Krestova č.p. 1284/10, 70030 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Ostrava
	GPS: 49.783485432449,18.264171813871;
	S-JTSK: -472418.84 -1107219.38;
	RUIAN: 3249913
					
	
						Krestova č.p. 1286/17, 70030 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Ostrava
	GPS: 49.782469372719,18.26344666501;
	S-JTSK: -472480.56 -1107327.50;
	RUIAN: 3249930
					
	
						Krestova č.p. 1290/9, 70030 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Ostrava
	GPS: 49.78313381353,18.263092181121;
	S-JTSK: -472499.66 -1107251.68;
	RUIAN: 3249972
					
	
						Krestova č.p. 1292/7, 70030 Ostrava-Jih - Hrabůvka, Ostrava
	GPS: 49.783412186464,18.262607680812;
	S-JTSK: -472531.77 -1107217.84;
	RUIAN: 3249999
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Lipová č.p. 13, 25101 Čestlice
	GPS: 49.999889706687,14.58314998482;
	S-JTSK: -732637.99 -1054231.83;
	RUIAN: 17575061
					
	
						Pitkovická č.p. 14, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005097334725,14.58217145475;
	S-JTSK: -732629.78 -1053648.47;
	RUIAN: 17575079
					
	
						Lipová č.p. 15, 25101 Čestlice
	GPS: 49.999997731445,14.584002000895;
	S-JTSK: -732575.85 -1054228.12;
	RUIAN: 17575087
					
	
						Pitkovická č.p. 17, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00502806721,14.581839410287;
	S-JTSK: -732654.40 -1053652.91;
	RUIAN: 17575109
					
	
						Říčanská č.p. 18, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001631868608,14.584684369197;
	S-JTSK: -732502.99 -1054054.58;
	RUIAN: 17575117
					
	
						Na Návsi č.p. 19, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001817804312,14.584441338462;
	S-JTSK: -732517.48 -1054031.75;
	RUIAN: 17575125
					
	
						Na Návsi č.p. 20, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001919162871,14.584368666519;
	S-JTSK: -732521.13 -1054019.88;
	RUIAN: 17575133
					
	
						Na Návsi č.p. 21, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002094052628,14.584307857712;
	S-JTSK: -732522.84 -1054000.02;
	RUIAN: 17575141
					
	
						Na Návsi č.p. 22, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002432250776,14.584126309918;
	S-JTSK: -732530.69 -1053961.00;
	RUIAN: 17575150
					
	
						Na Návsi č.p. 23, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002591445476,14.584236033372;
	S-JTSK: -732520.52 -1053944.51;
	RUIAN: 17575168
					
	
						Na Návsi č.p. 24, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002986501505,14.584101945252;
	S-JTSK: -732524.15 -1053899.68;
	RUIAN: 17575176
					
	
						Benická č.p. 25, 25101 Čestlice
	GPS: 50.003494414147,14.584050853742;
	S-JTSK: -732520.20 -1053843.21;
	RUIAN: 17575184
					
	
						Na Návsi č.p. 27, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001433635952,14.584108598139;
	S-JTSK: -732546.85 -1054070.89;
	RUIAN: 17575192
					
	
						Pitkovická č.p. 28, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005940184586,14.581267354773;
	S-JTSK: -732681.42 -1053546.88;
	RUIAN: 17575206
					
	
						Lipová č.p. 29, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001286702336,14.583933519598;
	S-JTSK: -732561.48 -1054085.40;
	RUIAN: 17575214
					
	
						Na Návsi č.p. 30, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002613572695,14.582705558035;
	S-JTSK: -732628.91 -1053927.35;
	RUIAN: 17575222
					
	
						Lipová č.p. 31, 25101 Čestlice
	GPS: 49.999722682615,14.583703222796;
	S-JTSK: -732601.18 -1054255.56;
	RUIAN: 17575231
					
	
						Na Návsi č.p. 33, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002798207465,14.584454154906;
	S-JTSK: -732501.94 -1053923.82;
	RUIAN: 17575257
					
	
						Lipová č.p. 34, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001409217723,14.58334330213;
	S-JTSK: -732601.58 -1054066.22;
	RUIAN: 17575265
					
	
						Okružní č.p. 36, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006502677152,14.583397887146;
	S-JTSK: -732521.69 -1053505.38;
	RUIAN: 17575273
					
	
						Na Návsi č.p. 37, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002456648677,14.583080320569;
	S-JTSK: -732604.63 -1053948.25;
	RUIAN: 17575281
					
	
						Lipová č.p. 38, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00002760962,14.582985599351;
	S-JTSK: -732647.61 -1054215.05;
	RUIAN: 17575290
					
	
						Lipová č.p. 39, 25101 Čestlice
	GPS: 50.000280258168,14.584103688949;
	S-JTSK: -732564.41 -1054197.96;
	RUIAN: 17575303
					
	
						Lipová č.p. 41, 25101 Čestlice
	GPS: 50.000649082384,14.583915431589;
	S-JTSK: -732572.28 -1054155.50;
	RUIAN: 17575320
					
	
						Říčanská č.p. 42, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001448622412,14.585003973999;
	S-JTSK: -732483.02 -1054077.85;
	RUIAN: 17575338
					
	
						V Zahradách č.p. 43, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002665115523,14.585768624491;
	S-JTSK: -732410.55 -1053951.13;
	RUIAN: 17575346
					
	
						Říčanská č.p. 44, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001328424652,14.584625779872;
	S-JTSK: -732511.68 -1054087.46;
	RUIAN: 17575354
					
	
						Říčanská č.p. 45, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001373383443,14.584537928469;
	S-JTSK: -732517.25 -1054081.66;
	RUIAN: 17575362
					
	
						Na Návsi č.p. 47, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001976726454,14.584269297496;
	S-JTSK: -732527.33 -1054012.58;
	RUIAN: 17575389
					
	
						Pitkovická č.p. 49, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004638522591,14.581861994939;
	S-JTSK: -732658.61 -1053696.06;
	RUIAN: 17575401
					
	
						Pitkovická č.p. 50, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004873100774,14.581868593771;
	S-JTSK: -732654.64 -1053670.27;
	RUIAN: 17575419
					
	
						Pitkovická č.p. 51, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005326918211,14.581655120491;
	S-JTSK: -732663.03 -1053618.20;
	RUIAN: 17575427
					
	
						Říčanská č.p. 52, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00105932809,14.58541724785;
	S-JTSK: -732459.47 -1054124.73;
	RUIAN: 17575435
					
	
						Benická č.p. 53, 25101 Čestlice
	GPS: 50.003331173765,14.585600011486;
	S-JTSK: -732412.59 -1053876.10;
	RUIAN: 17575443
					
	
						Okružní č.p. 54, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006362988161,14.582174688641;
	S-JTSK: -732610.66 -1053509.01;
	RUIAN: 17575451
					
	
						Lipová č.p. 55, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001264465214,14.584180874629;
	S-JTSK: -732544.24 -1054090.23;
	RUIAN: 17575460
					
	
						Pitkovická č.p. 56, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005250369326,14.581746945367;
	S-JTSK: -732657.65 -1053627.52;
	RUIAN: 17575478
					
	
						Benická č.p. 58, 25101 Čestlice
	GPS: 50.003565957282,14.58483950607;
	S-JTSK: -732463.11 -1053842.91;
	RUIAN: 17575494
					
	
						Na Návsi č.p. 59, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002045769412,14.584835892955;
	S-JTSK: -732486.05 -1054010.42;
	RUIAN: 17575508
					
	
						Malá ulička č.p. 60, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002247792645,14.58203885309;
	S-JTSK: -732681.73 -1053961.25;
	RUIAN: 17575516
					
	
						Malá ulička č.p. 61, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002240496611,14.582241125789;
	S-JTSK: -732667.47 -1053964.00;
	RUIAN: 17575524
					
	
						Malá ulička č.p. 62, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002304227721,14.582606410459;
	S-JTSK: -732640.57 -1053960.49;
	RUIAN: 17575532
					
	
						Křeslická č.p. 63, 25101 Čestlice
	GPS: 50.005587347862,14.581035863617;
	S-JTSK: -732703.13 -1053583.54;
	RUIAN: 17575541
					
	
						Pitkovická č.p. 64, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007635420673,14.58119732426;
	S-JTSK: -732661.09 -1053359.37;
	RUIAN: 17575559
					
	
						Pitkovická č.p. 65, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008396438311,14.581128062485;
	S-JTSK: -732654.65 -1053274.83;
	RUIAN: 17575567
					
	
						Pitkovická č.p. 67, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007060918395,14.581210071813;
	S-JTSK: -732668.76 -1053422.81;
	RUIAN: 17575583
					
	
						Malá ulička č.p. 68, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002031092468,14.582589468133;
	S-JTSK: -732645.85 -1053990.43;
	RUIAN: 17575591
					
	
						Pitkovická č.p. 69, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008687405703,14.581168423795;
	S-JTSK: -732647.44 -1053243.15;
	RUIAN: 17575605
					
	
						Pitkovická č.p. 70, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008183001862,14.581046629359;
	S-JTSK: -732663.62 -1053297.57;
	RUIAN: 17575613
					
	
						Pitkovická č.p. 71, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007906927164,14.581084374101;
	S-JTSK: -732665.06 -1053328.36;
	RUIAN: 17575621
					
	
						Okružní č.p. 73, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006568832878,14.583725528599;
	S-JTSK: -732497.43 -1053501.24;
	RUIAN: 17575648
					
	
						Pitkovická č.p. 74, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006105808016,14.580804148466;
	S-JTSK: -732711.85 -1053524.17;
	RUIAN: 17575656
					
	
						Průhonická č.p. 75, 25101 Čestlice
	GPS: 50.003692994876,14.58228309291;
	S-JTSK: -732642.81 -1053804.32;
	RUIAN: 17575664
					
	
						Čestlice č.p. 76, 25101 Čestlice
	GPS: 49.990221998055,14.585761751556;
	S-JTSK: -732596.69 -1055322.46;
	RUIAN: 17575672
					
	
						Okružní č.p. 77, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006263904511,14.581224527735;
	S-JTSK: -732679.63 -1053510.79;
	RUIAN: 17575681
					
	
						Okružní č.p. 78, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006294016462,14.581801323863;
	S-JTSK: -732638.21 -1053513.02;
	RUIAN: 17575699
					
	
						Okružní č.p. 79, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006368208628,14.582424748925;
	S-JTSK: -732592.82 -1053510.84;
	RUIAN: 17575702
					
	
						Pitkovická č.p. 80, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00684710612,14.581368616972;
	S-JTSK: -732660.69 -1053447.90;
	RUIAN: 17575711
					
	
						Na Návsi č.p. 81, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002554200563,14.582432827772;
	S-JTSK: -732649.17 -1053931.27;
	RUIAN: 17575729
					
	
						Malá ulička č.p. 82, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002213180086,14.581521752686;
	S-JTSK: -732718.98 -1053960.09;
	RUIAN: 17575737
					
	
						Okružní č.p. 83, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007330375773,14.584639725892;
	S-JTSK: -732421.13 -1053426.10;
	RUIAN: 17575745
					
	
						Malá ulička č.p. 84, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002146314135,14.581089417185;
	S-JTSK: -732750.69 -1053963.30;
	RUIAN: 17575753
					
	
						Okružní č.p. 85, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008770177226,14.58253471618;
	S-JTSK: -732549.16 -1053247.17;
	RUIAN: 17575761
					
	
						Na Návsi č.p. 86, 25101 Čestlice
	GPS: 50.001906409399,14.583449021887;
	S-JTSK: -732586.65 -1054012.44;
	RUIAN: 17575770
					
	
						Západní č.p. 87, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00729945609,14.582604126607;
	S-JTSK: -732566.18 -1053409.93;
	RUIAN: 17575788
					
	
						Okružní č.p. 88, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007578997541,14.583340129575;
	S-JTSK: -732509.73 -1053386.20;
	RUIAN: 17575796
					
	
						Západní č.p. 89, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007317705214,14.583373628476;
	S-JTSK: -732511.25 -1053415.32;
	RUIAN: 17575800
					
	
						Pitkovická č.p. 91, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004539092657,14.582695879564;
	S-JTSK: -732600.86 -1053715.04;
	RUIAN: 17575826
					
	
						Pitkovická č.p. 92, 25101 Čestlice
	GPS: 50.004908415398,14.582455119848;
	S-JTSK: -732612.45 -1053672.02;
	RUIAN: 17575834
					
	
						Západní č.p. 93, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007288597457,14.582984981102;
	S-JTSK: -732539.29 -1053414.79;
	RUIAN: 17575842
					
	
						Okružní č.p. 94, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006444584834,14.582696884395;
	S-JTSK: -732572.35 -1053505.04;
	RUIAN: 17575851
					
	
						Pitkovická č.p. 95, 25101 Čestlice
	GPS: 50.0088195467,14.581150086615;
	S-JTSK: -732646.77 -1053228.41;
	RUIAN: 17575869
					
	
						Okružní č.p. 96, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007318643946,14.583954171931;
	S-JTSK: -732470.00 -1053420.80;
	RUIAN: 17575877
					
	
						Okružní č.p. 97, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007293636243,14.584209319956;
	S-JTSK: -732452.25 -1053426.01;
	RUIAN: 17575885
					
	
						Okružní č.p. 98, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007322468106,14.584084299065;
	S-JTSK: -732460.70 -1053421.63;
	RUIAN: 17575893
					
	
						Okružní č.p. 99, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007317105569,14.58382736577;
	S-JTSK: -732479.03 -1053419.75;
	RUIAN: 17575907
					
	
						Okružní č.p. 100, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007286208727,14.58369996996;
	S-JTSK: -732488.54 -1053421.93;
	RUIAN: 17575915
					
	
						Západní č.p. 140, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007510703576,14.582910016005;
	S-JTSK: -732541.30 -1053389.59;
	RUIAN: 17575923
					
	
						Západní č.p. 141, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007552432142,14.582473257164;
	S-JTSK: -732571.70 -1053380.79;
	RUIAN: 17575931
					
	
						Západní č.p. 142, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00753533419,14.582115169043;
	S-JTSK: -732597.39 -1053379.23;
	RUIAN: 17575940
					
	
						Pitkovická č.p. 143, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006656869368,14.581231768594;
	S-JTSK: -732673.25 -1053467.55;
	RUIAN: 17575958
					
	
						Slepá č.p. 144, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008477756315,14.58301416436;
	S-JTSK: -732519.47 -1053284.01;
	RUIAN: 17575966
					
	
						Východní č.p. 145, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006866247961,14.584549984154;
	S-JTSK: -732434.43 -1053476.39;
	RUIAN: 17575974
					
	
						V Zahradách č.p. 146, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002496515813,14.586058549565;
	S-JTSK: -732392.47 -1053972.50;
	RUIAN: 17575982
					
	
						Okružní č.p. 147, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008479047009,14.583290966183;
	S-JTSK: -732499.79 -1053286.53;
	RUIAN: 17575991
					
	
						Okružní č.p. 148, 25101 Čestlice
	GPS: 50.007843490752,14.583337071763;
	S-JTSK: -732506.00 -1053357.02;
	RUIAN: 17576008
					
	
						Slepá č.p. 149, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008455997122,14.582720122526;
	S-JTSK: -732540.68 -1053283.58;
	RUIAN: 17576016
					
	
						Okružní č.p. 150, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008161987602,14.583334212007;
	S-JTSK: -732501.45 -1053321.89;
	RUIAN: 17576024
					
	
						Okružní č.p. 151, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00877703667,14.582906509422;
	S-JTSK: -732522.65 -1053249.99;
	RUIAN: 17576032
					
	
						Východní č.p. 152, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006933232756,14.585363441599;
	S-JTSK: -732375.65 -1053476.83;
	RUIAN: 17576041
					
	
						Okružní č.p. 153, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008758705596,14.582140239215;
	S-JTSK: -732577.35 -1053244.64;
	RUIAN: 17576059
					
	
						Okružní č.p. 154, 25101 Čestlice
	GPS: 50.00874187846,14.581767583745;
	S-JTSK: -732604.07 -1053242.91;
	RUIAN: 17576067
					
	
						Okružní č.p. 155, 25101 Čestlice
	GPS: 50.008790551245,14.583306751685;
	S-JTSK: -732494.02 -1053252.35;
	RUIAN: 17576075
					
	
						Okružní č.p. 156, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006373579966,14.584162289866;
	S-JTSK: -732469.32 -1053526.96;
	RUIAN: 17576083
					
	
						Východní č.p. 157, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006940627519,14.585095665497;
	S-JTSK: -732394.56 -1053473.44;
	RUIAN: 17576091
					
	
						Malá ulička č.p. 158, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002008176192,14.581705316865;
	S-JTSK: -732709.00 -1053984.45;
	RUIAN: 17576105
					
	
						Okružní č.p. 159, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006645991225,14.584216702277;
	S-JTSK: -732461.39 -1053497.46;
	RUIAN: 17576113
					
	
						Okružní č.p. 160, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006077795625,14.582385532619;
	S-JTSK: -732599.94 -1053542.47;
	RUIAN: 17576121
					
	
						Okružní č.p. 161, 25101 Čestlice
	GPS: 50.006876035789,14.584186957409;
	S-JTSK: -732460.07 -1053471.82;
	RUIAN: 17576130
					
	
						V Zahradách č.p. 162, 25101 Čestlice
	GPS: 50.002890525765,14.585968617673;
	S-JTSK: -732392.98 -1053928.21;
	RUIAN: 17576148
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						Prokopa Velikého č.p. 822, 50801 Hořice
	GPS: 50.37177500596,15.637338891488;
	S-JTSK: -652704.16 -1022782.35;
	RUIAN: 17542570
					
	
						Na Moráni č.p. 1957/5, 12800 Praha 2 - Nové Město, Praha
	GPS: 50.073520549007,14.415881304353;
	S-JTSK: -743402.10 -1044496.87;
	RUIAN: 21735841
					
	
						Dobrovítov č.p. 30, 28601 Dobrovítov
	GPS: 49.787285236682,15.328936606869;
	S-JTSK: -682561.41 -1084604.33;
	RUIAN: 11593709
					
	
						Česká č.p. 1444/38, 70030 Ostrava-Jih - Zábřeh, Ostrava
	GPS: 49.796103832268,18.261744898748;
	S-JTSK: -472472.63 -1105806.06;
	RUIAN: 3268098
					
	
						Zámecká č.p. 7, 47125 Zámecká, Jablonné v Podještědí
	GPS: 50.764215246314,14.75561477164;
	S-JTSK: -709171.83 -971602.71;
	RUIAN: 13108999
					
	
						Pod Betání č.p. 657/15, 14800 Praha-Kunratice - Kunratice, Praha
	GPS: 50.006549538207,14.482323096359;
	S-JTSK: -739699.78 -1052523.23;
	RUIAN: 21881898
					
	
						Za Vodou č.p. 165, 76901 Všetuly, Holešov
	GPS: 49.331202000231,17.561495550359;
	S-JTSK: -527592.57 -1152721.41;
	RUIAN: 10230220
					
	
						Vodranty č.p. 1999, 28601 Čáslav-Nové Město, Čáslav
	GPS: 49.90947446718,15.382679360796;
	S-JTSK: -677041.54 -1071598.92;
	RUIAN: 72717416
					
	
						Vinohradská č.p. 553, 43401 Most
	GPS: 50.51744470297,13.63353497722;
	S-JTSK: -791591.53 -987728.00;
	RUIAN: 5088097
					
	
						Křenovice č.p. 500, 75201 Křenovice
	GPS: 49.329135730273,17.273977220211;
	S-JTSK: -548413.56 -1150926.24;
	RUIAN: 74383680
					
	
						Kostelec u Holešova č.p. 407, 76843 Kostelec u Holešova
	GPS: 49.379217819288,17.51228099003;
	S-JTSK: -530642.65 -1147065.34;
	RUIAN: 83272089
					
	
						Číhaná č.p. 35, 33038 Číhaná, Úněšov
	GPS: 49.894405978179,13.124458802604;
	S-JTSK: -837922.25 -1050782.75;
	RUIAN: 725714
					
	
						Švejdova č.p. 578/12, 71300 Slezská Ostrava - Heřmanice, Ostrava
	GPS: 49.84812713495,18.340805119636;
	S-JTSK: -466310.84 -1100525.52;
	RUIAN: 3145573
					
	
						Dvořákova č.p. 808, 56501 Choceň
	GPS: 50.004644857619,16.220576289406;
	S-JTSK: -616089.46 -1068188.32;
	RUIAN: 5671892
					
	
						Zahradní č.p. 93, 39801 Mirotice
	GPS: 49.426721320637,14.033805460935;
	S-JTSK: -780660.59 -1111908.00;
	RUIAN: 5505801
					
	
						Husovo náměstí č.p. 52, 26901 Rakovník I, Rakovník
	GPS: 50.104545073877,13.727342635212;
	S-JTSK: -791693.01 -1034136.03;
	RUIAN: 8641242
					
	
						Hradčovice č.p. 189, 68733 Hradčovice
	GPS: 49.052209143243,17.58149089154;
	S-JTSK: -529084.01 -1183744.67;
	RUIAN: 4874528
					
	
						Tovačovského č.p. 2701/9, 79601 Prostějov
	GPS: 49.478502107645,17.119113129636;
	S-JTSK: -557939.35 -1133277.26;
	RUIAN: 24833509
					
	
						Heyrovského č.p. 664, 25244 Dolní Jirčany, Psáry
	GPS: 49.951604098501,14.531218324509;
	S-JTSK: -737051.38 -1059052.15;
	RUIAN: 27284182
					
	
						Jičínského č.p. 830, 50601 Valdické Předměstí, Jičín
	GPS: 50.433092312946,15.37244556798;
	S-JTSK: -670564.14 -1013715.51;
	RUIAN: 17530610
					
	
						Koroužné č.p. 29, 59301 Koroužné
	GPS: 49.530018540838,16.348897539988;
	S-JTSK: -612801.59 -1121676.90;
	RUIAN: 3583589
					
	
						Pohraniční č.p. 442, 69181 Březí
	GPS: 48.818319748302,16.565823202754;
	S-JTSK: -605744.47 -1202075.69;
	RUIAN: 9926089
					
	
						Družstevní č.p. 254, 50304 Černožice
	GPS: 50.31851249761,15.872182544938;
	S-JTSK: -636809.08 -1030649.04;
	RUIAN: 15736741
					
	
						Velenov č.p. 80, 68001 Velenov
	GPS: 49.484844479976,16.754556623216;
	S-JTSK: -584140.45 -1129850.63;
	RUIAN: 26474565
					
	
						Ve Smyčce č.p. 2151/5, 40011 Ústí nad Labem-město - Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem
	GPS: 50.670933943459,14.036814239212;
	S-JTSK: -760876.19 -974946.88;
	RUIAN: 17835640
					
	
						Slepá č.p. 100/2, 56802 Město, Svitavy
	GPS: 49.755572914681,16.47265632241;
	S-JTSK: -601156.82 -1097728.63;
	RUIAN: 18915698
					
	
						Bohutice č.p. 200, 67176 Bohutice
	GPS: 48.988951001727,16.35712832828;
	S-JTSK: -618875.54 -1181541.66;
	RUIAN: 10679740
					
	
						Vrchlického č.p. 576, 54401 Dvůr Králové nad Labem
	GPS: 50.44602098143,15.816366589784;
	S-JTSK: -639085.06 -1016097.10;
	RUIAN: 23092025
					
	
						Hořejší č.p. 458, 26703 Hudlice
	GPS: 49.961353226441,13.960372413588;
	S-JTSK: -777465.56 -1052299.25;
	RUIAN: 1579061
					
	
						Východní č.p. 461, 28921 Kostomlaty nad Labem
	GPS: 50.180979197363,14.957539819179;
	S-JTSK: -703429.20 -1037794.68;
	RUIAN: 27041867
					
	
						Tasov č.p. 208, 69663 Tasov
	GPS: 48.905150055037,17.424990749357;
	S-JTSK: -542052.04 -1198925.73;
	RUIAN: 83192263
					
	
						Kladky č.p. 50, 79854 Kladky
	GPS: 49.648667507734,16.847193561769;
	S-JTSK: -575564.76 -1112435.42;
	RUIAN: 10482253
					
	
						Za Vodojemem č.p. 1244, 29421 Bělá pod Bezdězem
	GPS: 50.505969574781,14.791131521451;
	S-JTSK: -710462.31 -1000410.81;
	RUIAN: 18868487
					
	
						Štětí ev. č. 461, 41108 Štětí
	GPS: 50.458923363054,14.381559501197;
	S-JTSK: -739969.77 -1001697.98;
	RUIAN: 31389287
					
	
						Šromova č.p. 864/16, 19800 Praha 14 - Černý Most, Praha
	GPS: 50.105500563589,14.569298898864;
	S-JTSK: -732043.69 -1042458.99;
	RUIAN: 22717935
					
	
						Výškov č.p. 103, 44001 Výškov
	GPS: 50.395971459853,13.671535028649;
	S-JTSK: -790901.77 -1001488.77;
	RUIAN: 19946228
					
	
						Skalice č.p. 5, 25601 Skalice, Struhařov
	GPS: 49.757137556585,14.720864629772;
	S-JTSK: -726427.00 -1082308.00;
	RUIAN: 14409887
					
	
						Říčky č.p. 104, 56201 Říčky, Orlické Podhůří
	GPS: 49.989504695326,16.35907045051;
	S-JTSK: -606409.94 -1070970.42;
	RUIAN: 18040501
					
	
						Malostranská č.p. 1579, 46851 Smržovka
	GPS: 50.736118591719,15.285218638203;
	S-JTSK: -672504.56 -979499.64;
	RUIAN: 85692638
					
	
						Oleksovice č.p. 214, 67162 Oleksovice
	GPS: 48.899576920927,16.247679621101;
	S-JTSK: -627950.59 -1190524.21;
	RUIAN: 10856749
					
	
						Kopec č.p. 4, 40747 Kopec, Staré Křečany
	GPS: 50.947003789876,14.422489468488;
	S-JTSK: -729692.07 -948307.00;
	RUIAN: 3654
					
	
						Vanišova č.p. 379, 53374 Horní Jelení
	GPS: 50.047446536969,16.081354898906;
	S-JTSK: -625460.53 -1062326.41;
	RUIAN: 7522932
					
	
						Hradecká č.p. 603, 50331 Vysoká nad Labem
	GPS: 50.162295978406,15.817187397127;
	S-JTSK: -642746.80 -1047443.87;
	RUIAN: 40510654
					
	
						U Lesa č.p. 969, 69602 Ratíškovice
	GPS: 48.926376540097,17.170726055329;
	S-JTSK: -560363.88 -1194742.74;
	RUIAN: 13525603
					
	
						Stránské č.p. 34, 79351 Stránské, Rýmařov
	GPS: 49.894226840581,17.305941552207;
	S-JTSK: -539923.41 -1088612.85;
	RUIAN: 14016273
					
	
						Dub č.p. 23, 74101 Dub, Starý Jičín
	GPS: 49.572106514459,17.882841970796;
	S-JTSK: -501907.16 -1128209.25;
	RUIAN: 8184798
					
	
						Vidče č.p. 500, 75653 Vidče
	GPS: 49.441200673866,18.095705052603;
	S-JTSK: -487853.35 -1144086.83;
	RUIAN: 21678782
					
	
						Křenov č.p. 51, 54101 Křenov, Bernartice
	GPS: 50.636663955551,15.927368099816;
	S-JTSK: -628786.47 -995956.42;
	RUIAN: 15157628
					
	
						Šalounova č.p. 2164, 50801 Hořice
	GPS: 50.360408541439,15.633473042273;
	S-JTSK: -653129.26 -1024004.45;
	RUIAN: 28097696
					
	
						Háje ev. č. 293, 35002 Háje, Cheb
	GPS: 50.064273179167,12.361318332252;
	S-JTSK: -888967.53 -1023449.98;
	RUIAN: 72961155
					
	
						V Lukách č.p. 895, 39201 Soběslav III, Soběslav
	GPS: 49.266114795754,14.70795249829;
	S-JTSK: -734586.16 -1136309.95;
	RUIAN: 73243370
					
	
						Veřovice č.p. 246, 74273 Veřovice
	GPS: 49.534661764225,18.130688576926;
	S-JTSK: -484416.80 -1133955.10;
	RUIAN: 8356505
					
	
						Mladeč č.p. 100, 78321 Mladeč
	GPS: 49.705473134894,17.024810217738;
	S-JTSK: -562162.76 -1107473.92;
	RUIAN: 16198085
					
	
						Moravská č.p. 1029/38, 36001 Karlovy Vary
	GPS: 50.22197697294,12.889016507518;
	S-JTSK: -848927.04 -1012176.43;
	RUIAN: 20738676
					
	
						Horní Krčmy č.p. 1113/33, 78985 Mohelnice
	GPS: 49.764069037847,16.919047264957;
	S-JTSK: -569077.19 -1100208.55;
	RUIAN: 8133344
					
	
						Družstevní ev. č. 2557, 43401 Most
	GPS: 50.492291806,13.6377593712;
	S-JTSK: -791705.61 -990539.43;
	RUIAN: 31066712
					
	
						Zahradní č.p. 242, 40756 Jiřetín pod Jedlovou
	GPS: 50.876044619363,14.571023073924;
	S-JTSK: -720408.99 -957541.70;
	RUIAN: 39675
					
	
						Staré Těchanovice č.p. 34, 74901 Staré Těchanovice
	GPS: 49.81880934887,17.692020039803;
	S-JTSK: -513092.00 -1099621.00;
	RUIAN: 4390415
					
	
						Pardubická č.p. 765/20a, 50004 Kukleny, Hradec Králové
	GPS: 50.200842042747,15.790101014411;
	S-JTSK: -644161.73 -1042958.04;
	RUIAN: 25414178
					
	
						Řečkovice ev. č. 454, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora - Řečkovice, Brno
	GPS: 49.236443320341,16.589295930284;
	S-JTSK: -599021.77 -1156036.64;
	RUIAN: 74661400
					
	
						Kožlí č.p. 254, 58293 Kožlí
	GPS: 49.667299004426,15.258895414448;
	S-JTSK: -689236.77 -1097213.89;
	RUIAN: 75066289
					
	
						Halouny ev. č. 103, 26727 Halouny, Svinaře
	GPS: 49.885258507477,14.200816670986;
	S-JTSK: -761564.94 -1063109.38;
	RUIAN: 22805656
					
	
						Loučim č.p. 16, 34506 Loučim
	GPS: 49.366509071451,13.114445943743;
	S-JTSK: -847652.02 -1108687.30;
	RUIAN: 40069141
					
	
						K lesu č.p. 192/3, 63500 Brno-Kníničky - Kníničky, Brno
	GPS: 49.235949229253,16.529652935715;
	S-JTSK: -603345.34 -1155621.65;
	RUIAN: 25211790
					
	
						Ve Žlábkách č.p. 2631, 27601 Mělník
	GPS: 50.340721438427,14.495414732563;
	S-JTSK: -733739.74 -1015824.72;
	RUIAN: 11684054
					
	
						Dráhy č.p. 463, 73944 Brušperk
	GPS: 49.700048613352,18.226170602743;
	S-JTSK: -475945.62 -1116229.76;
	RUIAN: 20411693
					
	
						Štěpánov nad Svratkou č.p. 160, 59263 Štěpánov nad Svratkou
	GPS: 49.499776933071,16.339427700318;
	S-JTSK: -613856.22 -1124943.20;
	RUIAN: 3722996
					
	
						Sedlecká č.p. 89, 39852 Nadějkov
	GPS: 49.504200000873,14.479003246727;
	S-JTSK: -747509.13 -1107843.63;
	RUIAN: 19793626
					
	
						4. května č.p. 1440, 75501 Vsetín
	GPS: 49.344405867454,17.986475674302;
	S-JTSK: -496705.51 -1154105.92;
	RUIAN: 24306720
					
	
						Sukorady č.p. 58, 41162 Sukorady, Snědovice
	GPS: 50.530817045474,14.433995717592;
	S-JTSK: -735192.62 -994283.70;
	RUIAN: 16794311
					
	
						Borová č.p. 288, 56982 Borová
	GPS: 49.731675847065,16.149392468549;
	S-JTSK: -624605.75 -1097774.69;
	RUIAN: 1809989
					
	
						Poličná č.p. 398, 75701 Poličná
	GPS: 49.455738597894,17.940826462778;
	S-JTSK: -498894.94 -1141477.39;
	RUIAN: 17106150
					
	
						Drnovice č.p. 250, 68304 Drnovice
	GPS: 49.275432035014,16.950828434001;
	S-JTSK: -572395.82 -1154497.70;
	RUIAN: 534021
					
	
						Zelená č.p. 314, 25162 Mukařov
	GPS: 49.990851514033,14.740634276489;
	S-JTSK: -721581.37 -1056731.42;
	RUIAN: 25177931
					
	
						Suchá Loz č.p. 190, 68753 Suchá Loz
	GPS: 48.97029554607,17.706442057269;
	S-JTSK: -520839.59 -1193671.26;
	RUIAN: 4762240
					
	
						Dražkovice č.p. 278, 33561 Spálené Poříčí
	GPS: 49.592366929522,13.62433283156;
	S-JTSK: -807348.82 -1089404.00;
	RUIAN: 1047116
					
	
						Řepeč č.p. 80, 39161 Řepeč
	GPS: 49.405134091653,14.521533970832;
	S-JTSK: -745944.38 -1119176.61;
	RUIAN: 6683657
					
	
						Zahradní č.p. 533, 69105 Zaječí
	GPS: 48.876087848472,16.766061234358;
	S-JTSK: -590447.41 -1197256.96;
	RUIAN: 77797701
					
	
						V Zahrádkách č.p. 469, 25266 Libčice nad Vltavou
	GPS: 50.187813284925,14.368910827136;
	S-JTSK: -744990.93 -1031445.33;
	RUIAN: 6321224
					
	
						Malá Strana č.p. 75, 26707 Chyňava
	GPS: 50.027663412403,14.078403064178;
	S-JTSK: -768043.81 -1046197.38;
	RUIAN: 1551370
					
	
						Sušno č.p. 3, 29479 Sušno, Kropáčova Vrutice
	GPS: 50.334630778169,14.749648409277;
	S-JTSK: -715894.38 -1018914.94;
	RUIAN: 2546523
					
	
						Krátká č.p. 1280, 33701 Nové Město, Rokycany
	GPS: 49.746100050523,13.617177262221;
	S-JTSK: -805347.88 -1072416.14;
	RUIAN: 40587533
					
	
						Hošťálková č.p. 161, 75622 Hošťálková
	GPS: 49.349444108863,17.868008179466;
	S-JTSK: -505227.39 -1152771.84;
	RUIAN: 21617899
					
	
						Střekov ev. č. 3711, 40003 Ústí nad Labem-Střekov - Střekov, Ústí nad Labem
	GPS: 50.649447383424,14.061306836765;
	S-JTSK: -759499.33 -977557.58;
	RUIAN: 27146693
					
	
						Na Sadech č.p. 645, 38301 Prachatice II, Prachatice
	GPS: 49.012920244335,13.993801941415;
	S-JTSK: -790065.40 -1157050.73;
	RUIAN: 17703671
					
	
						V Zátiší č.p. 338, 25763 Trhový Štěpánov
	GPS: 49.715316200216,15.009915993661;
	S-JTSK: -706376.92 -1089637.38;
	RUIAN: 14294249
					
	
						Roškotova č.p. 293, 25722 Čerčany
	GPS: 49.849165611651,14.708401460153;
	S-JTSK: -725960.62 -1072044.49;
	RUIAN: 2978563
					
	
						Kostelec ev. č. 82, 58861 Kostelec
	GPS: 49.361863914811,15.48965391895;
	S-JTSK: -676859.43 -1132987.50;
	RUIAN: 12295001
					
	
						Jeřábkova č.p. 139, 50743 Sobotka
	GPS: 50.468192864214,15.175395757839;
	S-JTSK: -683961.13 -1008092.01;
	RUIAN: 77537513
					
	
						Kníničky ev. č. 196, 63500 Brno-Kníničky - Kníničky, Brno
	GPS: 49.238533484866,16.518016033729;
	S-JTSK: -604156.48 -1155243.95;
	RUIAN: 19025203
					
	
						Vřesovice ev. č. 561, 69648 Vřesovice
	GPS: 49.067628181719,17.221358306827;
	S-JTSK: -555110.66 -1179483.62;
	RUIAN: 13642871
					
	
						Karoliny Světlé č.p. 163, 40721 Dolní Kamenice, Česká Kamenice
	GPS: 50.800700567443,14.411964502307;
	S-JTSK: -732644.72 -964329.95;
	RUIAN: 5347
					
	
						Velenov č.p. 92, 68001 Velenov
	GPS: 49.486435223051,16.726915118271;
	S-JTSK: -586113.18 -1129462.95;
	RUIAN: 74916882
					
	
						Pohraniční č.p. 450, 69181 Březí
	GPS: 48.815461423072,16.56285646213;
	S-JTSK: -605995.40 -1202368.13;
	RUIAN: 9926160
					
	
						Manětín ev. č. 10, 33162 Manětín
	GPS: 49.983208597399,13.239782208614;
	S-JTSK: -828232.79 -1042286.46;
	RUIAN: 665355
					
	
						Pod Stráněmi č.p. 2373, 76001 Zlín
	GPS: 49.231175344047,17.66771138538;
	S-JTSK: -520948.08 -1164523.82;
	RUIAN: 4228855
					
	
						Krmelínská č.p. 524, 73923 Stará Ves, Stará Ves nad Ondřejnicí
	GPS: 49.729879184497,18.199536905784;
	S-JTSK: -477572.57 -1112758.37;
	RUIAN: 20533373
					
	
						Na Láni č.p. 1245, 51601 Rychnov nad Kněžnou
	GPS: 50.16794095522,16.267059833306;
	S-JTSK: -610745.03 -1050513.50;
	RUIAN: 9852778
					
	
						Koda ev. č. 48, 26601 Koda, Tetín
	GPS: 49.93203226996,14.118256493806;
	S-JTSK: -766709.38 -1057129.50;
	RUIAN: 1518607
					
	
						Dobromilice č.p. 250, 79825 Dobromilice
	GPS: 49.356687059861,17.140243351228;
	S-JTSK: -557777.33 -1146909.60;
	RUIAN: 10457399
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru]
                

                
                    
                        
                            Přehled otázek a odpovědí na pracovním pohovoru
                        
                    

                    
                        Pojďme si ukázat, jak probíhá pracovní pohovor s personalistou a manažerem společnosti, kde se ucházíte o zaměstnání. Jak se na jednotlivé pohovory připravit? Jaké mohou padnout otázky a jak na ně odpovědět?
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu
                        
                    

                    
                        Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak je to s dovolenou při ukončení práce]
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    [image: Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor]
                

                
                    
                        
                            Žádost o prodloužení rodičovské dovolené + vzor
                        
                    

                    
                        Potřebujete změnit délku své rodičovské dovolené? Stačí zaměstnavatele informovat, použijte náš formulář prodloužení rodičovské dovolené.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?]
                

                
                    
                        
                            Znáte všechny podmínky konkurenční doložky?
                        
                    

                    
                        Pojďte zjistit vše o konkurenční doložce. Jaké podmínky musí být v konkurenční doložce uvedeny, jaká je minimální částka, kterou vám zaměstnavatel musí měsíčně vyplácet, za jakých podmínek můžete od konkurenční doložky odstoupit a mnohem více. Konkurenční doložka vzor je vás k dispozici zdarma.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!]
                

                
                    
                        
                            První den v práci je náročný. Pomůžeme vám!
                        
                    

                    
                        První den v nové práci je vaší vizitkou – co si vzít na sebe, jak se připravit, na co se ptát, na co se neptat, jak se kolegům představit. Se vším vám pomůžeme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete znát o práci v noci]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
                

                
                    
                        
                            Česká tisková kancelář - její role a význam
                        
                    

                    
                        Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK poskytuje rychlé a objektivní informace, jež jsou zásadní pro české novináře a veřejnost. Odhalte, jak se organizace přizpůsobuje digitální době a podporuje svobodu tisku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát]
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zaměstnávání osob se zdravotním postižením]
                

                
                    
                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením
                        
                    

                    
                        Zaměstnávání osob se zdravotním postižením je důležité nejen pro sociální společnost, ale i pro vaši firmu. Ukážeme vám i jiné než jen finanční výhody. Pokud nemůžete osoby se zdravotním postižením zaměstnávat, představíme vám možnosti, jaké máte, abyste nemuseli odvádět částky do státního rozpočtu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	České Budějovice
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Turnov
	Rychnov nad Kněžnou
	Pardubice
	Prachatice
	Zlín
	Praha
	Krnov
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Michle, Praha
	Třebonice, Praha
	Velké Němčice
	Hranice, okres Přerov
	Jablonec nad Nisou
	Šternberk
	Říčany, okres Praha-východ
	Břeclav
	Jičín




    Top profese

    	Geodet / Geodetka
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Technický manažer / manažerka v energetice
	Dělník / Dělnice
	Správce / správkyně IT
	Strojvedoucí
	Právní specialista / specialistka
	Plánovač / plánovačka výroby
	Manažer / manažerka IT bezpečnosti
	Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii




    Top společnosti

    	Adient Czech Republic s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	ARAMARK, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní úraz
	zvýhodnění
	pobočka
	SHRM Podcast
	náborová platforma
	podmínky
	průzkum
	pracovní doba
	stravenkový paušál
	limity





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Radiologický asistent
	POKOJSKÁ a zástupce hlavní pokojské
	Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Správce budov
	Operátor výroby |Havlíčkův Brod| 31.100,- Kč | IHNED
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Nadšený grafik/grafička
	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Kuchař / Kuchařka - Moneta Money Bank, směny 06:00-14:30
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Asistent/ka pedagoga
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň
	Řidič/ka až 70.000 Kč / měsíčně.
	Sociální pracovník domova pro seniory
	Skladník - skladnice
	Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
	IQOS specialista - Kolín
	ÚČETNÍ/ FAKTURANTKA/ ASISTENTKA  práce z domu
	Vedoucí projektové kanceláře
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (Animal Health)
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 33 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















